
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2015 MALİ YILI BÜTÇESİ



 
 

S.NO İÇİNDEKİLER SAYFA NO 

1 Gider Bütçesi Gerekçesi 1-4 

2 Gelir Bütçesi Gerekçesi 5-6 

3 Bütçe Kararnamesi 7-9 

4 Ödenek Cetveli (A) 10-28 

5 Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması (B) Cetveli 29-32 

6 Gelirlerin Yasal Dayanağı (C) Cetveli 33-39 

7 Çok Yıllı Gider Bütçesi 40-41 

8 Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Ödenek Teklifleri İcmali 42 

9 Çok Yıllı Gelir Bütçesi 43 

10 G - Cetveli Gelecek Yıllara, Yaygın Yüklenmeleri Kapsayan Taahhütler 44 

11 H - Cetveli Memur olmayanlara verilecek yolluk 44 

12 K-1 Cetveli İhdas edilen Memur kadrolarını gösterir cetvel  45-46 

13 K-2 Cetveli İhdas edilen İşçi kadrolarını gösterir cetvel 46 

14 T-1 237 Sayılı Taşıt Kanuna göre satın alınacak Taşıt Listesi 47 

15 T-2 Mevcut Taşıtların listesi 47 

16 2015 Yılı Ayrıntılı Harcama Programı 48-49 

17 2015 Yılı Ayrıntılı Finansman Programı 49 

18 2015 Yılı Ekonomik Sınıflandırma 1. Düzeyi 50 

19 2015 Yılı Fonksiyonel Sınıflandırmanın 1. Düzeyi 50 

20 2015 Yılı Gelir Bütçesi 50 

 
 
 



1 

2015 MALİ YILI GİDER BÜTÇESİ VE GEREKÇESİ 

Belediyemiz 2015 Mali Yılı bütçesi hazırlanırken; 

Şanlıurfa da yaşayan tüm vatandaşlarımıza en iyi hizmeti sunmak; onların ekonomik, kültürel 
ve sosyal içerikli ihtiyaçlarını Belediyemizin maddi imkânları ölçüsünde gidermektir. Zorunluluk arz 
eden projeleri yaygınlaştırmak, hizmet üretimi ile ihtiyaçların karşılanmasında, ekonomik ve sosyal 
verimlilik ilkelerine uygun olarak maliyet etkinlik analizleri yapılarak; kısıtlı olan kaynakları en verimli 
ve tasarruflu bir şekilde yerinde kullanarak, Beldemizin altyapı sorunlarını temelden çözmektir. 
Hizmetleri gerçekçi bir şekilde yayarak üstün gayret ve eşgüdümlü çalışmalarımızı devam ettirmek ve 
aynı zamanda mali disiplini sağlayarak, tutarlı, dengeli ve etkili bir bütçe politikası izlemek en baştaki 
görevlerimizdendir. Bu nedenle 2015 Mali Yılı Bütçesi, yukarıda belirtilen ilke ve hedefler 
doğrultusunda; Analitik Bütçe sınıflandırılmasına göre hazırlanmıştır. 

Analitik bütçe sınıflandırılmasında; 

Genel Kamu Hizmetleri, Özel Kalem Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı, 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı, Teftiş Kurulu Başkanlığı, Hukuk Müşavirliği, Mali Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı, Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı, Basın ve Yayın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanlığı, 
Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı ve Yazı İşleri ve Kararlar 
Dairesi Başkanlığınca ifa edilmektedir. 

 

Savunma Hizmetleri; Sivil Savunma Uzmanlığınca, 

 

Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri; İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanlığı, Zabıta 
Dairesi Başkanlığı ve İtfaiye Dairesi Başkanlığınca, 

 

Ekonomik İşler ve Hizmetleri; Fen İşleri Dairesi Başkanlığı, Emlak ve İstimlak Daire Başkanlığı, 
Ulaşım Hizmetleri Daire Başkanlığı, Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığınca, 

 

Çevre Koruma Hizmetleri; Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı, 

 

İskân ve Toplum Refahı Hizmetleri; Emlak ve İstimlâk Daire Başkanlığı, İmar ve Şehircilik 
Dairesi Başkanlığınca, 

 

           Sağlık Hizmetleri 

Çevre Kontrol ve Koruma Dairesi Başkanlığınca, 

 

Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri; Çevre Koruma Dairesi Başkanlığı, Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi Başkanlığı, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığınca, 

 

Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri; Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı ve Çevre 
Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığınca verilmektedir. 

 

Yukarıdaki hizmetler için yapılacak giderlerin, ekonomik sınıflandırmanın birinci düzeyinde 
dağılımı aşağıda açıklanmıştır. 

 

 



2 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 

Genel Kamu Hizmetleri giderlerinin hesaplanmasında, 2015 yılı içerisinde yapılan artışlar göz 
önünde bulundurularak, 2015 yılında Merkezi İdarenin belirlediği ölçüler ve esaslar ile Toplu İş 
Sözleşmesindeki ücret artışları dikkate alınarak hesaplanmıştır. Yönetim ve Destek, Bütçe ve 
Muhasebe, Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetlerini karşılamak için toplam 266.063.010,00 TL 
ödenek ayrılmıştır. 

Ödeneğin Ekonomik olarak sınıflandırılma dağılımı; 

AÇIKLAMA ÖDENEK 

Personel Giderleri 59.980.000,00 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 13.450.000,00 

Mal ve Hizmet Alım Giderlerine 104.230.510,00 

Faiz Giderlerine 8.000.000,00 

Cari Giderler 5.650.000,00 

Sermaye Giderlerine 7.120.000,00 

Sermaye Transferlerine 750.000,00 

Borç Vermeye 1.000.000,00 

Yedek Ödeneklere 65.882.500,00 

 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 

Belediyemizin Sivil Savunma Hizmetlerinden oluşan bu hizmet birimi giderleri için toplam 
388.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 

Ödeneğin Ekonomik olarak sınıflandırılma dağılımı; 

AÇIKLAMA ÖDENEK 

Personel Giderleri 199.000,00 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 50.000,00 

Mal ve Hizmet Alım Giderlerine 139.000,00 

 

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 

Belediyemizin Kamu Düzeni ve Güvenliğine ait her türlü hizmetlerinin sağlandığı Zabıta, Trafik 
ve İtfaiye Hizmetlerinden oluşan bu hizmet birimlerimiz giderlerini karşılamak üzere 16.223.500,00 TL 
ödenek ayrılmıştır. 

Ödeneğin Ekonomik olarak sınıflandırılma dağılımı; 

AÇIKLAMA ÖDENEK 

Personel Giderleri 4.333.2500,00 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 494.250,00 

Mal ve Hizmet Alım Giderlerine 4.766.000,00 

Sermaye Giderlerine 6.630.000,00 

 

 

 

 

 

 



3 

04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 

Belediyemiz tarafından yapılması düşünülen her türlü yatırımlarının düzenlendiği Hizmet 
birimlerimizin giderleri için toplam 252.048.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 

Ödeneğin Ekonomik olarak sınıflandırılma dağılımı; 

AÇIKLAMA ÖDENEK 

Personel Giderleri 1.865.000,00 

Sosyal Güv. Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 260.000,00 

Mal ve Hizmet Alım Giderlerine 103.470.500,00 

Cari Giderler 100.000,00 

Sermaye Giderlerine 146.352.500,00 

 

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 

Belediyemiz tarafından yapılması düşünülen her türlü yatırımlarının düzenlendiği Hizmet 
birimlerimizin giderleri için toplam 27.931.000,00 TL ödenek ayrılmıştır.  

Ödeneğin Ekonomik olarak sınıflandırılma dağılımı; 

AÇIKLAMA ÖDENEK 

Personel Giderleri 1.780.000,00 

Sosyal Güv. Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 200.000,00 

Mal ve Hizmet Alım Giderlerine 24.951.000,00 

Sermaye Giderlerine 1.000.000,00 

 

06 İSKÂN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 

Belediyemizin Emlak - İstimlâk ve İmar Hizmetlerinden meydana gelen bu hizmet birimleri 
giderlerine 57.916.200,00 TL ödenek ayrılmıştır. 

Ödeneğin Ekonomik olarak sınıflandırılma dağılımı; 

AÇIKLAMA ÖDENEK 

Personel Giderleri 2.745.000,00 

Sosyal Güv. Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 320.200,00 

Mal ve Hizmet Alım Giderlerine 12.686.200,00 

Sermaye Giderlerine 42.165.000,00 

 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 

Belediyemiz Genel Sağlık Hizmetlerinden oluşan hizmet birimleri için toplam 6.470.000,00 TL 
ödenek ayrılmıştır. 

Ödeneğin Ekonomik olarak sınıflandırılma dağılımı; 

AÇIKLAMA ÖDENEK 

Mal ve Hizmet Alım Giderlerine  1.470.000,00 

Sermaye Giderlerine  5.000.000,00 

 

 

 

 

 



4 

08 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 

Belediyemizin Park-Bahçe, Sosyal, Kültürel, Eğitim, Sportif ve Tanıtma faaliyetlerini üstlenen 
hizmet birimleri için toplam 33.550.300,00 TL ödenek ayrılmıştır. 

Ödeneğin Ekonomik olarak sınıflandırılma dağılımı; 

AÇIKLAMA ÖDENEK 

Personel Giderleri 1.375.000,00 

Sosyal Güv. Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 210.000,00 

Mal ve Hizmet Alım Giderlerine 19.380.300,00 

Cari Giderler 2.405.000,00 

Sermaye Giderlerine 10.180.000,00 

 

09 EĞİTİM HZİMETLERİ 

Belediyemizin Eğitim faaliyetlerini üstlenen hizmet birimleri için toplam 300.000,00TL ödenek 
ayrılmıştır. 

Ödeneğin Ekonomik olarak sınıflandırma dağılımı; 

AÇIKLAMA ÖDENEK 

Mal ve Hizmet Alım Giderlerine 300.000,00 

 

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 

Belediyemiz Sosyal Yardım, Yaşlı Hizmetleri, Aile ve Çocuk Hizmetleri, Mezarlık ve Defin Hizmet 
faaliyetlerini üstlenen Hizmet Birimlerimiz için toplam 14.982.700,00 TL ödenek ayrılmıştır. 

Ödeneğin Ekonomik olarak sınıflandırılma dağılımı; 

AÇIKLAMA ÖDENEK 

Mal ve Hizmet Alım Giderlerine 5.907.700,00 

Cari Giderler 5.485.000,00 

Sermaye Giderlerine 3.590.000,00 

 

Olmak üzere 2015 Mali Yılı Gider Bütçesinde toplam 675.872.710,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. 



5 

2015 MALİ YILI GELİR BÜTÇESİ VE GEREKÇESİ 

2015 Mali Yılı Gelir Bütçemiz; 2464 Sayılı Belediye Gelirleri kanunu,2380 Sayılı Belediyeler Ve İl 
Özel İdarelerine Genel Bütçe Vergi Gelirlerin Pay Verilmesi Hakkındaki Kanun, 5216 Büyükşehir 
Belediye Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu, 213 Vergi Usul Kanunu, 4736 Kamu Kurum ve 
Kuruluşların Ürettikleri Mal ve Hizmet Tarifeleri ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkındaki 
Kanun ve diğer ilgili Kanunlar çerçevesinde hazırlanmış ve şehrimizde yapılacak hizmetlerde 
kullanılmak üzere; 2012 ve 2013 yılları ile 2014 yılının ilk altı ayının kesinleşmiş gelirler arasındaki 
oranlar göz önünde bulundurularak aşağıda gelir türlerinde, belirtilen miktarlar kadar tahmini gelir 
bütçesi hazırlanmıştır. 

 

Buna göre; 

01 VERGİ GELİRLERİ 

01.3 Dâhilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 

2015 Mali Yılı Bütçesine 2464 sayılı kanun ve 5216 sayılı yasa gereğince tahsil edilen bu 
vergilerden 9.300.000,00 TL gelir tahmin edilmiştir. 

01.6 Harçlar 

2464 Sayılı Kanun gereği tahsili yapılması öngörülen bu gelirler için 2015 Mali Yılı 
içerisinde 6.150.000,00TL gelir tahmin edilmiştir. 

03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 

03.1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 

2015 Mali Yılı içerisinde Belediyemiz tarafından yapılacak olan Mal Satış Gelirlerinden 
530.000,00TL ve Hizmet Gelirlerinden 40.685.000,00TL olmak üzere toplam 41.215.000,00 
TL gelir tahmin edilmiştir. 

03.6 Kira Gelirleri 

Mülkiyeti Belediyemize ait gayrimenkullerden 2015 Mali Yılı içerisinde Taşınmaz Kiralar 
için 10.103.000,00TL, Taşınır Kiralar için 100.000,00TL olmak üzere toplam 
10.203.000,00TL gelir tahmin edilmiştir.  

04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 

04.3 Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 

Gelir olarak 499.900,00TL konulmuştur. 

04.4 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar 

2015 Mali Yılı içerisinde toplam 3.050.000,00TL gelir tahmin edilmiştir. 

04.5 Proje Yardımları 

Gelir olarak 100,00 TL konulmuştur. 

05 DİĞER GELİRLER 

05.1 Faiz Gelirleri 

2015 Mali Yılında faiz geliri olarak Belediyemizce toplam 410.000,00TL gelir tahmin 
edilmiştir. 

 

 



6 

 

05.2 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar  

Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden (%6 Maliye Payı ve iller Bankası Payı) 436.990.000,00TL, 
Çevre Temizlik Vergisinden alınan paylardan 3.000.000,00TL, Kamu Harcamalarına Katılma 
Payından 3.010.000,00TL, Mahalli İdarelere ait paylardan 165.001,00TL ve Diğer Paylardan 
1.000.000,00TL olmak üzere toplam 444.165.001,00TL gelir tahmin edilmiştir. 

05.3 Para Cezaları  

2015 Mali Yılı içerisinde İdari para Cezalarından 1.000.000,00TL, Vergi Cezalarından 
500.002,00TL ve Diğer Para Cezalarından 2.000.000,00TL olmak üzere toplam 
3.500.002,00TL gelir tahmin edilmiştir. 

05.9 Diğer Çeşitli Gelirler 

Diğer Çeşitli Gelirlerden 2015 Mali Yılı içerisinde 6.120.010,00TL gelir elde edilmesi tahmin 
edilmiştir. 

06 SERMAYE GELİRLER 

06.1 Taşınmaz Satış Gelirleri 

2015 Mali Yılında Taşınmaz Satış Gelirlerinden 151.230.282,00TL gelir tahmin edilmiştir. 

06.2 Taşınır Satış Gelirleri 

2015 Mali Yılında Taşınır Satış Gelirlerinden 30.000,00TL gelir tahmin edilmiştir. 

09 RED ve İADELER (-) 

İadesi gereken tutar olarak da 585,00TL tahmin edilmiştir. 

 

Buna göre 2015 Mali Yılında;  

VERGİ GELİRLERİ : 15.450.000,00TL 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ : 51.418.000,00TL 

ALINAN BAĞIŞ VE YAR. İLE ÖZEL GELİRLER : 3.550.000,00TL 

DİĞER GELİRLER : 454.195.013,00TL 

SERMAYE GELİRLER : 151.260.282,00TL 

RED ve İADELER ( - ) : 585,00TL 

TOPLAM (675.872.710,00) TL Gelir Tahmin edilmiştir 

2015 Mali Yılı Bütçemizin Şanlıurfa’da yaşayan tüm vatandaşlarımıza hayırlı ve uğurlu 
olmasını dilerim. 

 

 

 Celalettin GÜVENÇ 

 Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı 

 



7 

 

 

2015 MALİ YILI BÜTÇE KARARNAMESİ 

 

MADDE 1 Belediye Bütçesi kapsamındaki Birimlerin harcamaları için (A) işaretli cetvelde 

gösterildiği üzere toplam (675.872.710,00 TL) ödenek verilmiştir. 

MADDE 2 Belediye Bütçesinin geliri, bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere toplam 

(675.872.710,00 TL) olarak tahmin edilmiştir. 

MADDE 3 2015 yılı Gider Bütçesinde yer alan ödenek toplamı ile Gelir Bütçesinde tahmin 

edilen gelirler toplamı arasında denklik sağlanmıştır. 

MADDE 4 Gelir çeşitlerinin her birinin dayandığı hükümleri gösterir (C) cetvelinde kayıtlı 

bulunan gelirler dışında, yürürlükteki mevzuata aykırı hiçbir kaynağa 

başvurulmayacaktır. Aksine hareket eden ilgililer hakkında, ilgili mevzuata göre 

işlem yapılacaktır. 5393 sayılı yasanın 59. maddesinde belirtilen ve bunların 

dışında kalan Belediye Gelirleri ve bankalardaki mevduatları; Belediyenin tüm 

Menkul ve Gayrimenkul malları, belediye hizmetlerinin yerine getirilmesine 

tahsis edilmiştir. 

MADDE 5 Bağlı (G) cetvelinde nicelik ve niteliği gösterilen yatırım projeleri için Belediye 

Başkanı, hükmü birden çok yılı kapsayan sözleşmeler yapmaya yetkilidir. 

MADDE 6 6245 sayılı Harcırah Kanununun 8. maddesi gereğince üzerinde resmi bir görev 

bulunmayanlara yurt içi, yurt dışı gezi ve görevlerde verilecek günlük ve yol 

giderleri bağlı (H) cetvelinde gösterilen miktarlar üzerinden ödenmesi. 

MADDE 7 Bütçeye aşağıda belirtilen cetveller eklenmiştir. 

Bütçe Kararnamesi 

1 Ödenek Cetveli (A) Örnek-14) 
2 Gelirlerin Ekonomik sınıflandırma cetveli (B). Örnek-15) 
3 Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması cetveli (Örnek-16) 
4 Gelirlerin yasal dayanağını gösterir (C) cetveli. (Örnek-17) 
5 Çok Yıllı Gider Bütçesi. (Örnek-18) 
6 Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyin. Ödenek cetveli.  

(Örnek-8) 
7 Çok Yıllı Gelir Bütçesi. (Örnek-19) 
8 Gelecek Yıllara, Yaygın Yüklen. Kaps. Taah. (G) cetveli.  (Örnek21) 
9 Memur Olmayanlara Verilecek Yolluk. Göster. (H) cetveli. (Örnek-22) 
10 İhdas Edilen Memur Kadrolarını Gösterir (K1) Cetveli (Örnek-23) 
11 İhdas Edilen Sürekli İşçi Kadrolarını Gösterir(K2) Cetveli (Örnek-24) 
12 237 Sayılı Taşıt Kan. Göre Satın Alınacak Taşıt. Gösterir (T1) cetveli. 



8 

13 Mevcut Taşıtları Gösterir (T2) Cetveli (Örnek-26) 
14 Ayrıntılı Harcama Programı (Örnek-27) 
15 Finansman Programı (Örnek-28) 
 

MADDE 8 Meclisçe kabul edilen bütçede ancak ilgili kanun ve yönetmeliklerde belirtilen 

usul ve esaslara uyulmak suretiyle değişiklik yapılabilir.  

MADDE 9 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 35 Maddesinde 

belirtilen hususlarda; her yıl merkezi yönetim bütçe kanununda ve bakanlar 

kurulu kararları ile tespit edilen limitler dâhilinde avans vermek veya kredi 

açmak suretiyle ön ödeme yapılabilir. 

MADDE 10 Belediye ve Bağlı kuruluşları ile bunların sermayesinin yüzde ellisinin fazlasına 

sahip olduğumuz şirketlerin hizmetlerinin yürütülmesi sırasında ihtiyaç 

duyulan finansmanın temini için iç ve dış borçlanmaya ve bununla ilgili 

gayrimenkul ipoteği yaptırmaya ve teminat mektuplarının bankalardan 

alınmasına belediye adına belediye başkanı yetkilidir. 

MADDE 11 Belediye vergilerine, resimlerine, harçlarına ve katılma paylarına ait tahsilât 

2464 sayılı Kanun'da gösterilen zamanlarda yapılır. 2464 sayılı Kanunun 

16.maddesi gereği İlan ve Reklam Vergisi Ocak ve Temmuz olamk üzere iki eşit 

taksitte alınması. 

MADDE 12 Belediye Başkanının izinli, raporlu veya görevli olarak ayrılması halinde 5393 

sayılı kanunun 40.maddesine göre vekâlet bıraktığı Belediye Başkanı Vekiline, 

Belediye Başkanına ödenen aylığın günlük tutarı kadar aynen ödenmesi, 

Büyükşehir Belediye Meclis üyelerine, Encümen üyelerine ve diğer oluşacak 

komisyonlara huzur haklarının kanuna göre ödenmesi.    

MADDE 13 Belediye İtfaiye, Zabıta, Güvenlik, Koruma Personeline fazla mesai 2015 yılı 

Merkezi bütçe kararnamesinde yayınlanacak brüt rakamın aynen uygulanması. 

MADDE 14 Belediye Başkanı, Genel Sekreter, Genel Sekreter Yardımcıları, Daire 

Başkanları, Meclis üyeleri ve Belediyemiz yetkili personelinin birimleriyle ilgili 

araştırma, seminer, Sosyal ve Kültürel görüşme, araştırma, inceleme ve 

gerekse Uluslararası toplantılara teknik ve idari yönden bilgi alış verinde 

bulunmak üzere Yurtdışına gönderilmeleri için Belediye Başkanına yetki 

verilmiştir. 

MADDE 15 Belediyemize ait Kadın ve Gençlik Merkezlerindeki Kurslarımıza devam eden 

kursiyerlerimiz gerek sosyal, kültürel ve kişisel gelişim noktasında faaliyet 

gösteren STK’ların kursiyer üye ve yöneticilerinin tarih bilincinin ve kültürel 

gelişimlerinin sağlanması amacıyla çeşitli iller yapılması planlanan gezilerin 

ulaşım, konaklama ve yeme içmelerinin belediyemiz bütçesinden karşılanması, 



9 

MADDE 16 Eğitimin geliştirilmesi amacıyla özellikle yardıma muhtaç kişilerin ihtiyaçları ve 

talepleri doğrultusunda her türlü eğitim araç ve gereçlerin temini; kitap, 

kırtasiye, tablet ve dizüstü bilgisayar gibi eğitim araçlarının satın alınması ve 

bedellerinin belediyemiz bütçesinden karşılanması,  

MADDE 17 İlimizde sporun geliştirilmesi ve gençlerimizin kötü alışkanlıklardan korunması 

amacıyla sporun ve sporcuların desteklenmesi ve ödüllendirilmesi kapsamında 

spor kafilelerinin yurt içi ve seyahatlerinde ulaşım, akaryakıt, konaklama ve 

yeme içme taleplerinin karşılanması, dereceye giren ve üstün başarı sağlayan 

sporcu ve antrenörlere madalya, şilt, plaket, altın; spor araç gereçleri, dizüstü 

bilgisayar ve elektronik cihazlar alınması ve bedellerinin belediyemiz 

bütçesinden karşılanması, 

MADDE 18 6360 Sayılı Kanunun 17 Maddesi ile sporu teşvik etmek amacıyla belediyelerin 

bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden tahakkuk eden miktarın binde 

yedisini geçmemek üzere Amatör spor kulüplerine, Derneklere ve vakıflara 

nakdi yardımların belediyemiz bütçesinden yapılması,  

MADDE 19 Asker ailelerine, Aceze yardımı, Fakir ailelerin çocuklarının sünnetleri, 

Uluslararası Halil İbrahim buluşmaları etkinliğinin kapsamındaki konser, 

misafirlerin gidiş dönüş ve ağırlanmaları, sempozyum düzenlenmesi, yardım 

fuarı kurulması ile tirit yemeği vb. organizasyon işlerinin yapılması, 

MADDE 20  15,16,17,18,19’ncı Maddelerdeki konu ile ilgili olarak tüm iş ve işlemlerin 

yürütülmesi için Kültür Ve Sosyal İşler Daire Başkanlığına yetki verilmiştir.   

MADDE 21   Belediyeye Bağlı idarenin hizmetlerinin yürütülmesi sırasında ihtiyaç duyulan  

finansmanın borç verilmesi belediye başkanı yetki verilmiştir. 

MADDE 22  Sermayesinin yüzde ellisinin fazlasına sahip olduğumuz şirketlere sermaye 

aktarılması. 

MADDE 23 Bu Kararname Hükümleri 01/01/2015 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 24 Bu Kararname Hükümlerini Büyükşehir Belediye Başkanı yürütmeye yetkilidir. 

 

 

 

 

 

 

 



10 

ÖDENEK CETVELİ- A 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINAFLANDIRMA 

FİN. 
SIN. 

EKONOMİK  
SINIF. 

I II III IV I II III IV I I II 

AÇIKLAMA 2015 YILI 
ÖDENEK  
TEKLİFİ 

46                     BELEDİYE 675.872.710,00 

  63                   ŞANLIURFA 675.872.710,00 

    01                 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 675.872.710,00 

      02               ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 772.000,00 

        01             GENEL KAMU HIZMETLERI 772.000,00 

          1           Yasama ve Yurutme Organlari Finansal ve Mali isler Disisleri Hizmet 772.000,00 

            1         Yasama ve yurutme organlari hizmetleri 772.000,00 

              00       Yasama ve yurutme organlari hizmetleri 772.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 772.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 772.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 152.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 60.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 50.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 260.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 175.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 75.000,00 

      03               SİVİL SAVUNMA UZMANLIĞI 139.000,00 

        02             SAVUNMA HIZMETLERI 139.000,00 

          2           Sivil Savunma Hizmetleri 139.000,00 

            0         Sivil savunma hizmetleri 139.000,00 

              00       Sivil savunma hizmetleri 139.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 139.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 139.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 80.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 4.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 25.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 5.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 10.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 15.000,00 

      05               İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM DAİRE  BAŞKANLIĞI 132.997.500,00 

        01             GENEL KAMU HIZMETLERI 118.720.000,00 

          1           Yasama ve Yurutme Organlari Finansal ve Mali isler Disisleri Hizmet 3.151.000,00 

            1         Yasama ve yurutme organlari hizmetleri 1.780.000,00 

              00       Yasama ve yurutme organlari hizmetleri 1.780.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 1.780.000,00 

                  01   PERSONEL GIDERLERI 1.550.000,00 

                    1 MEMURLAR 1.550.000,00 

                  02   SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 230.000,00 

                    1 MEMURLAR 230.000,00 

            2         Finansal ve mali isler ve hizmetler 1.211.000,00 



11 

ÖDENEK CETVELİ- A 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINAFLANDIRMA 

FİN. 
SIN. 

EKONOMİK  
SINIF. 

I II III IV I II III IV I I II 

AÇIKLAMA 2015 YILI 
ÖDENEK  
TEKLİFİ 

              00       Finansal ve mali isler ve hizmetler 1.211.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 1.211.000,00 

                  01   PERSONEL GIDERLERI 1.061.000,00 

                    1 MEMURLAR 1.061.000,00 

                  02   SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 150.000,00 

                    1 MEMURLAR 150.000,00 

            9         
Siniflandirmaya girmeyen yasama ve yurutme organlari finansal ve 
mali 160.000,00 

              00       
Siniflandirmaya girmeyen yasama ve yurutme organlari finansal ve 
mali 160.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 160.000,00 

                  01   PERSONEL GIDERLERI 140.000,00 

                    1 MEMURLAR 140.000,00 

                  02   SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 20.000,00 

                    1 MEMURLAR 20.000,00 

          3           Genel Hizmetler 115.569.000,00 

            1         Genel personel hizmetleri 111.870.000,00 

              00       Genel personel hizmetleri 111.870.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 111.870.000,00 

                  01   PERSONEL GIDERLERI 54.460.000,00 

                    1 MEMURLAR 5.385.000,00 

                    2 SOZLESMELI PERSONEL 425.000,00 

                    3 ISCILER 48.450.000,00 

                    4 GECICI PERSONEL 200.000,00 

                  02   SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 12.860.000,00 

                    1 MEMURLAR 1.400.000,00 

                    2 SOZLESMELI PERSONEL 110.000,00 

                    3 ISCILER 11.250.000,00 

                    4 GECICI PERSONEL 100.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 44.550.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 37.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 85.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 44.371.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM BAKIM VE ONARIM GI 45.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 12.000,00 

            9         Diger genel hizmetler 3.699.000,00 

              00       Diger genel hizmetler 3.699.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 3.699.000,00 

                  01   PERSONEL GIDERLERI 1.169.000,00 

                    1 MEMURLAR 1.169.000,00 

                  02   SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 190.000,00 



12 

ÖDENEK CETVELİ- A 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINAFLANDIRMA 

FİN. 
SIN. 

EKONOMİK  
SINIF. 

I II III IV I II III IV I I II 

AÇIKLAMA 2015 YILI 
ÖDENEK  
TEKLİFİ 

                    1 MEMURLAR 190.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 2.340.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.665.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 45.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 10.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 545.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 15.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 35.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 25.000,00 

        02             SAVUNMA HIZMETLERI 249.000,00 

          2           Sivil Savunma Hizmetleri 249.000,00 

            0         Sivil savunma hizmetleri 249.000,00 

              00       Sivil savunma hizmetleri 249.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 249.000,00 

                  01   PERSONEL GIDERLERI 199.000,00 

                    1 MEMURLAR 199.000,00 

                  02   SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 50.000,00 

                    1 MEMURLAR 50.000,00 

        03             KAMU DUZENI VE GUVENLIK HIZMETLERI 4.973.500,00 

          1           Guvenlik Hizmetleri 2.017.500,00 

            9         Siniflandirmaya girmeyen guvenlik hizmetleri 2.017.500,00 

              00       Siniflandirmaya girmeyen guvenlik hizmetleri 2.017.500,00 

                5     MAHALLI IDARELER 2.017.500,00 

                  01   PERSONEL GIDERLERI 1.823.250,00 

                    1 MEMURLAR 1.823.250,00 

                  02   SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 194.250,00 

                    1 MEMURLAR 194.250,00 

          2           Yangindan Korunma Hizmetleri 2.810.000,00 

            0         Yangindan korunma hizmetleri 2.810.000,00 

              00       Yangindan korunma hizmetleri 2.810.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 2.810.000,00 

                  01   PERSONEL GIDERLERI 2.510.000,00 

                    1 MEMURLAR 2.510.000,00 

                  02   SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 300.000,00 

                    1 MEMURLAR 300.000,00 

          9           Siniflandirmaya Girmeyen Kamu Duzeni ve Guvenlik Hizmetleri 146.000,00 

            9         Siniflandirmaya girmeyen kamu duzeni ve guvenlik hizmetleri 146.000,00 

              00       Siniflandirmaya girmeyen kamu duzeni ve guvenlik hizmetleri 146.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 146.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 146.000,00 



13 

ÖDENEK CETVELİ- A 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINAFLANDIRMA 

FİN. 
SIN. 

EKONOMİK  
SINIF. 

I II III IV I II III IV I I II 

AÇIKLAMA 2015 YILI 
ÖDENEK  
TEKLİFİ 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 85.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 10.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 5.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 26.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 20.000,00 

        04             EKONOMIK ISLER VE HIZMETLER 2.125.000,00 

          5           Ulastirma Hizmetleri 2.125.000,00 

            1         Karayolu insaat isleri ve hizmetleri 1.403.000,00 

              00       Karayolu insaat isleri ve hizmetleri 1.403.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 1.403.000,00 

                  01   PERSONEL GIDERLERI 1.223.000,00 

                    1 MEMURLAR 1.223.000,00 

                  02   SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 180.000,00 

                    1 MEMURLAR 180.000,00 

            2         Karayolu sistemi isletme isleri ve hizmetleri 722.000,00 

              00       Karayolu sistemi isletme isleri ve hizmetleri 722.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 722.000,00 

                  01   PERSONEL GIDERLERI 642.000,00 

                    1 MEMURLAR 642.000,00 

                  02   SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 80.000,00 

                    1 MEMURLAR 80.000,00 

        05             CEVRE KORUMA HIZMETLERI 1.980.000,00 

          1           Atik Yonetimi Hizmetleri 1.980.000,00 

            0         Atik yonetimi hizmetleri 1.980.000,00 

              00       Atik yonetimi hizmetleri 1.980.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 1.980.000,00 

                  01   PERSONEL GIDERLERI 1.780.000,00 

                    1 MEMURLAR 1.780.000,00 

                  02   SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 200.000,00 

                    1 MEMURLAR 200.000,00 

        06             ISKAN VE TOPLUM REFAHI HIZMETLERI 3.065.000,00 

          1           Iskan Isleri ve Hizmetleri 1.430.000,00 

            0         Iskan isleri ve hizmetleri 1.430.000,00 

              00       Iskan isleri ve hizmetleri 1.430.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 1.430.000,00 

                  01   PERSONEL GIDERLERI 1.250.000,00 

                    1 MEMURLAR 1.250.000,00 

                  02   SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 180.000,00 

                    1 MEMURLAR 180.000,00 

          2           Toplum Refahi Hizmetleri 1.635.000,00 



14 

ÖDENEK CETVELİ- A 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINAFLANDIRMA 

FİN. 
SIN. 

EKONOMİK  
SINIF. 

I II III IV I II III IV I I II 

AÇIKLAMA 2015 YILI 
ÖDENEK  
TEKLİFİ 

            0         Toplum refahi hizmetleri 1.635.000,00 

              00       Toplum refahi hizmetleri 1.635.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 1.635.000,00 

                  01   PERSONEL GIDERLERI 1.495.000,00 

                    1 MEMURLAR 1.495.000,00 

                  02   SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 140.000,00 

                    1 MEMURLAR 140.000,00 

        08             DINLENME KULTUR VE DIN HIZMETLERI 1.585.000,00 

          2           Kultur hizmetleri 1.585.000,00 

            0         Kultur hizmetleri 1.585.000,00 

              00       Kultur hizmetleri 1.585.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 1.585.000,00 

                  01   PERSONEL GIDERLERI 1.375.000,00 

                    1 MEMURLAR 1.375.000,00 

                  02   SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 210.000,00 

                    1 MEMURLAR 210.000,00 

        09             EGITIM HIZMETLERI 300.000,00 

          9           Siniflandirmaya Girmeyen Egitim Hizmetleri 300.000,00 

            9         Siniflandirmaya girmeyen egitim hizmetleri 300.000,00 

              00       Siniflandirmaya girmeyen egitim hizmetleri 300.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 300.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 300.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 115.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 60.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 10.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 50.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 45.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 20.000,00 

      10               BİLGİ  İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 10.600.000,00 

        01             GENEL KAMU HIZMETLERI 3.886.000,00 

          3           Genel Hizmetler 3.886.000,00 

            9         Diger genel hizmetler 3.886.000,00 

              00       Diger genel hizmetler 3.886.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 3.386.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 1.836.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 36.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 35.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 1.150.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 90.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 525.000,00 



15 

ÖDENEK CETVELİ- A 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINAFLANDIRMA 

FİN. 
SIN. 

EKONOMİK  
SINIF. 

I II III IV I II III IV I I II 

AÇIKLAMA 2015 YILI 
ÖDENEK  
TEKLİFİ 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 2.050.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 100.000,00 

                    3 GAYRI MADDI HAK ALIMLARI 475.000,00 

                    5 GAYRIMENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 400.000,00 

                    6 MENKUL MALLARIN BUYUK ONARIM GIDERLERI 75.000,00 

                    8 STOK ALIMLARI (SAVUNMA DISINDA) 1.000.000,00 

        04             EKONOMIK ISLER VE HIZMETLER 5.452.000,00 

          6           Iletisim Hizmetleri 5.452.000,00 

            0         Iletisim hizmetleri 5.452.000,00 

              00       Iletisim hizmetleri 5.452.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 5.452.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 1.292.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 216.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 16.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 410.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 50.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 600.000,00 

                  05   CARI TRANSFERLER 100.000,00 

                    4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 100.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 4.060.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 1.610.000,00 

                    3 GAYRI MADDI HAK ALIMLARI 300.000,00 

                    5 GAYRIMENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 750.000,00 

                    6 MENKUL MALLARIN BUYUK ONARIM GIDERLERI 500.000,00 

                    8 STOK ALIMLARI (SAVUNMA DISINDA) 900.000,00 

        06             ISKAN VE TOPLUM REFAHI HIZMETLERI 1.262.000,00 

          9           Siniflandirmaya Girmeyen Iskan ve Toplum Refahi Hizmetleri 1.262.000,00 

            9         Siniflandirmaya girmeyen iskan ve toplum refahi hizmetleri 1.262.000,00 

              00       Siniflandirmaya girmeyen iskan ve toplum refahi hizmetleri 1.262.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 1.262.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 1.262.000,00 

                    1 URETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 750.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 70.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 20.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 422.000,00 

      18               YAZI İŞLERİ VE KARARLAR DAİRE  BAŞKANLIĞI 2.610.000,00 

        01             GENEL KAMU HIZMETLERI 2.610.000,00 

          1           Yasama ve Yurutme Organlari Finansal ve Mali isler Disisleri Hizmet 2.610.000,00 

            1         Yasama ve yurutme organlari hizmetleri 2.610.000,00 

              00       Yasama ve yurutme organlari hizmetleri 2.610.000,00 



16 

ÖDENEK CETVELİ- A 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINAFLANDIRMA 

FİN. 
SIN. 

EKONOMİK  
SINIF. 

I II III IV I II III IV I I II 

AÇIKLAMA 2015 YILI 
ÖDENEK  
TEKLİFİ 

                5     MAHALLI IDARELER 2.610.000,00 

                  01   PERSONEL GIDERLERI 1.600.000,00 

                    1 MEMURLAR 200.000,00 

                    5 DIGER PERSONEL 1.400.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 810.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 155.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 200.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 10.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 125.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 80.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 190.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 50.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 200.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 100.000,00 

                    5 GAYRIMENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 100.000,00 

      20               TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI 180.000,00 

        01             GENEL KAMU HIZMETLERI 180.000,00 

          1           Yasama ve Yurutme Organlari Finansal ve Mali isler Disisleri Hizmet 180.000,00 

            9         
Siniflandirmaya girmeyen yasama ve yurutme organlari finansal ve 
mali 180.000,00 

              00       
Siniflandirmaya girmeyen yasama ve yurutme organlari finansal ve 
mali 180.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 180.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 180.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 45.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 10.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 15.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 50.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 20.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 30.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 10.000,00 

      24               HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 730.710,00 

        01             GENEL KAMU HIZMETLERI 730.710,00 

          3           Genel Hizmetler 730.710,00 

            9         Diger genel hizmetler 730.710,00 

              00       Diger genel hizmetler 730.710,00 

                5     MAHALLI IDARELER 730.710,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 730.710,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 22.510,00 

                    3 YOLLUKLAR 1.370,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 700.000,00 



17 

ÖDENEK CETVELİ- A 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINAFLANDIRMA 

FİN. 
SIN. 

EKONOMİK  
SINIF. 

I II III IV I II III IV I I II 

AÇIKLAMA 2015 YILI 
ÖDENEK  
TEKLİFİ 

                    5 HIZMET ALIMLARI 3.150,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 3.680,00 

      25               BASIN YAYIN ve HALKLA İLİŞKİLER DAİRE BAŞKANLIĞI 3.030.000,00 

        01             GENEL KAMU HIZMETLERI 1.415.000,00 

          9           Siniflandirmaya Girmeyen Genel Kamu Hizmetleri 1.415.000,00 

            9         Siniflandirmaya girmeyen genel kamu hizmetleri 1.415.000,00 

              00       Siniflandirmaya girmeyen genel kamu hizmetleri 1.415.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 1.415.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 1.415.000,00 

                    1 URETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 40.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 500.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 160.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 110.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 315.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 150.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 125.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 15.000,00 

        08             DINLENME KULTUR VE DIN HIZMETLERI 1.615.000,00 

          3           Yayin ve yayim hizmetleri 1.615.000,00 

            0         Yayin ve yayim hizmetleri 1.615.000,00 

              00       Yayin ve yayim hizmetleri 1.615.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 1.615.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 1.615.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 25.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 160.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 130.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 800.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 500.000,00 

      30               ÇEVRE KORUMA ve KONTROL DAİRE  BAŞKANLIĞI 54.711.800,00 

        01             GENEL KAMU HIZMETLERI 140.000,00 

          3           Genel Hizmetler 140.000,00 

            9         Diger genel hizmetler 140.000,00 

              00       Diger genel hizmetler 140.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 140.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 120.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 5.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 25.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 30.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 60.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 20.000,00 



18 

ÖDENEK CETVELİ- A 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINAFLANDIRMA 

FİN. 
SIN. 

EKONOMİK  
SINIF. 

I II III IV I II III IV I I II 

AÇIKLAMA 2015 YILI 
ÖDENEK  
TEKLİFİ 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 20.000,00 

        05             CEVRE KORUMA HIZMETLERI 25.951.000,00 

          1           Atik Yonetimi Hizmetleri 25.951.000,00 

            0         Atik yonetimi hizmetleri 25.951.000,00 

              00       Atik yonetimi hizmetleri 25.951.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 25.951.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 24.951.000,00 

                    1 URETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.000.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 431.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 60.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 23.080.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 30.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 100.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 250.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 1.000.000,00 

                    5 GAYRIMENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 1.000.000,00 

        07             SAGLIK HIZMETLERI 6.470.000,00 

          4           Halk sagligi hizmetleri 6.470.000,00 

            0         Halk sagligi hizmetleri 6.470.000,00 

              00       Halk sagligi hizmetleri 6.470.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 6.470.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 1.470.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 875.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 20.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 15.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 60.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 500.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 5.000.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 1.000.000,00 

                    5 GAYRIMENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 4.000.000,00 

        08             DINLENME KULTUR VE DIN HIZMETLERI 18.250.800,00 

          1           Dinlenme ve spor Hizmetleri 18.250.800,00 

            0         Dinlenme ve spor hizmetleri 18.250.800,00 

              00       Dinlenme ve spor hizmetleri 18.250.800,00 

                5     MAHALLI IDARELER 18.250.800,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 10.278.800,00 

                    1 URETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 533.500,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 4.840.750,00 

                    3 YOLLUKLAR 6.500,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 3.304.500,00 



19 

ÖDENEK CETVELİ- A 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINAFLANDIRMA 

FİN. 
SIN. 

EKONOMİK  
SINIF. 

I II III IV I II III IV I I II 

AÇIKLAMA 2015 YILI 
ÖDENEK  
TEKLİFİ 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 12.500,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 352.050,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 1.229.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 7.972.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 300.500,00 

                    5 GAYRIMENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 6.641.500,00 

                    6 MENKUL MALLARIN BUYUK ONARIM GIDERLERI 1.030.000,00 

        10             SOSYAL GUVENLIK VE SOSYAL YARDIM HIZMETLERI 3.900.000,00 

          9           Siniflandirmaya Girmeyen Sosyal Guvenlik ve Sosyal Yardim Hizmetleri 3.900.000,00 

            9         Siniflandirmaya girmeyen sosyal guvenlik ve sosyal yardim hizmetleri 3.900.000,00 

              00       Siniflandirmaya girmeyen sosyal guvenlik ve sosyal yardim hizmetleri 3.900.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 3.900.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 700.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 200.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 20.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 5.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 165.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 10.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 100.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 180.000,00 

                    9 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 20.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 3.200.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 200.000,00 

                    5 GAYRIMENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 3.000.000,00 

      31               DESTEK HİZMETLERİ DAİRE  BAŞKANLIĞI 51.865.000,00 

        01             GENEL KAMU HIZMETLERI 51.865.000,00 

          1           Yasama ve Yurutme Organlari Finansal ve Mali isler Disisleri Hizmet 1.305.000,00 

            2         Finansal ve mali isler ve hizmetler 865.000,00 

              00       Finansal ve mali isler ve hizmetler 865.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 865.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 865.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 480.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 10.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 260.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 20.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 85.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 10.000,00 

            3         Disisleri hizmetleri 440.000,00 

              00       Disisleri hizmetleri 440.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 440.000,00 



20 

ÖDENEK CETVELİ- A 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINAFLANDIRMA 

FİN. 
SIN. 

EKONOMİK  
SINIF. 

I II III IV I II III IV I I II 

AÇIKLAMA 2015 YILI 
ÖDENEK  
TEKLİFİ 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 440.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 245.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 100.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 30.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 40.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 25.000,00 

          3           Genel Hizmetler 50.560.000,00 

            9         Diger genel hizmetler 50.560.000,00 

              00       Diger genel hizmetler 50.560.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 50.560.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 46.560.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 28.455.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 100.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 3.000.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 7.120.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 10.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 7.525.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 350.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 4.000.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 1.000.000,00 

          5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 3.000.000,00 

      32               EMLAK ve İSTİMLAK DAİRE  BAŞKANLIĞI 36.825.000,00 

        04             EKONOMIK ISLER VE HIZMETLER 2.565.000,00 

          5           Ulastirma Hizmetleri 380.000,00 

            2         Karayolu sistemi isletme isleri ve hizmetleri 380.000,00 

              00       Karayolu sistemi isletme isleri ve hizmetleri 380.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 380.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 380.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 105.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 10.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 165.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 100.000,00 

          7           Diger Endustriler 2.185.000,00 

            1         Dagitim ticareti ambar ve depolama hizmetleri 2.185.000,00 

              00       Dagitim ticareti ambar ve depolama hizmetleri 2.185.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 2.185.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 685.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 350.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 15.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 5.000,00 



21 

ÖDENEK CETVELİ- A 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINAFLANDIRMA 

FİN. 
SIN. 

EKONOMİK  
SINIF. 

I II III IV I II III IV I I II 

AÇIKLAMA 2015 YILI 
ÖDENEK  
TEKLİFİ 

                    5 HIZMET ALIMLARI 15.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 10.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 215.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 75.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 1.500.000,00 

                    5 GAYRIMENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 1.500.000,00 

        06             ISKAN VE TOPLUM REFAHI HIZMETLERI 34.260.000,00 

          1           Iskan Isleri ve Hizmetleri 2.050.000,00 

            0         Iskan isleri ve hizmetleri 2.050.000,00 

              00       Iskan isleri ve hizmetleri 2.050.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 2.050.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 2.050.000,00 

                    1 URETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 250.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 130.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 50.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 50.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 1.065.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 70.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 435.000,00 

          2           Toplum Refahi Hizmetleri 32.210.000,00 

            0         Toplum refahi hizmetleri 32.210.000,00 

              00       Toplum refahi hizmetleri 32.210.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 32.210.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 2.135.000,00 

                    1 URETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 100.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 210.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 65.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 35.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 1.540.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 160.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 25.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 30.075.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 50.000,00 

                    2 MENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 25.000,00 

                    4 GAYRIMENKUL ALIMLARI VE KAMULASTIRMASI 30.000.000,00 

      33               FEN İŞLERİ DAİRE  BAŞKANLIĞI 194.904.000,00 

        04             EKONOMIK ISLER VE HIZMETLER 194.904.000,00 

          5           Ulastirma Hizmetleri 194.904.000,00 

            1         Karayolu insaat isleri ve hizmetleri 194.904.000,00 

              00       Karayolu insaat isleri ve hizmetleri 194.904.000,00 



22 

ÖDENEK CETVELİ- A 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINAFLANDIRMA 

FİN. 
SIN. 

EKONOMİK  
SINIF. 

I II III IV I II III IV I I II 

AÇIKLAMA 2015 YILI 
ÖDENEK  
TEKLİFİ 

                5     MAHALLI IDARELER 194.904.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 59.211.500,00 

                    1 URETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 8.000.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.952.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 475.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 103.500,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 27.400.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 30.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 398.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 18.853.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 135.692.500,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 30.000,00 

                    2 MENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 165.000,00 

                    3 GAYRI MADDI HAK ALIMLARI 650.000,00 

                    5 GAYRIMENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 133.847.500,00 

                    7 GAYRIMENKUL BUYUK ONARIM GIDERLERI 1.000.000,00 

      34               İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRE  BAŞKANLIĞI 20.999.000,00 

        01             GENEL KAMU HIZMETLERI 1.669.800,00 

          3           Genel Hizmetler 1.669.800,00 

            2         Genel planlama ve istatistik hizmetleri 1.669.800,00 

              00       Genel planlama ve istatistik hizmetleri 1.669.800,00 

                5     MAHALLI IDARELER 1.669.800,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 819.800,00 

                    1 URETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 10.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 52.300,00 

                    3 YOLLUKLAR 30.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 10.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 431.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 21.500,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 100.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 165.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 850.000,00 

                    3 GAYRI MADDI HAK ALIMLARI 200.000,00 

                    5 GAYRIMENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 650.000,00 

        06             ISKAN VE TOPLUM REFAHI HIZMETLERI 19.329.200,00 

          1           Iskan Isleri ve Hizmetleri 19.303.750,00 

            0         Iskan isleri ve hizmetleri 13.303.750,00 

              00       Iskan isleri ve hizmetleri 13.303.750,00 

                5     MAHALLI IDARELER 13.303.750,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 3.362.750,00 



23 

ÖDENEK CETVELİ- A 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINAFLANDIRMA 

FİN. 
SIN. 

EKONOMİK  
SINIF. 

I II III IV I II III IV I I II 

AÇIKLAMA 2015 YILI 
ÖDENEK  
TEKLİFİ 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 313.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 5.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 22.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 1.439.250,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 27.500,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 115.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 1.441.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 9.941.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 441.000,00 

                    5 GAYRIMENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 9.500.000,00 

          2           Toplum Refahi Hizmetleri 3.042.000,00 

            0         Toplum refahi hizmetleri 3.042.000,00 

              00       Toplum refahi hizmetleri 3.042.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 3.042.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 2.815.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 143.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 260.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 10.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 2.327.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 50.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 25.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 227.000,00 

                    3 GAYRI MADDI HAK ALIMLARI 156.000,00 

                    5 GAYRIMENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 71.000,00 

          9           Siniflandirmaya Girmeyen Iskan ve Toplum Refahi Hizmetleri 2.983.450,00 

            9         Siniflandirmaya girmeyen iskan ve toplum refahi hizmetleri 2.983.450,00 

              00       Siniflandirmaya girmeyen iskan ve toplum refahi hizmetleri 2.983.450,00 

                5     MAHALLI IDARELER 2.983.450,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 1.061.450,00 

                    1 URETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.500,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 38.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 11.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 2.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 614.200,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 23.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 90.750,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 279.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 1.922.000,00 

                    3 GAYRI MADDI HAK ALIMLARI 926.000,00 

                    5 GAYRIMENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 996.000,00 



24 

ÖDENEK CETVELİ- A 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINAFLANDIRMA 

FİN. 
SIN. 

EKONOMİK  
SINIF. 

I II III IV I II III IV I I II 

AÇIKLAMA 2015 YILI 
ÖDENEK  
TEKLİFİ 

      35               İTFAİYE DAİRE  BAŞKANLIĞI 10.395.000,00 

        03             KAMU DUZENI VE GUVENLIK HIZMETLERI 10.395.000,00 

          2           Yangindan Korunma Hizmetleri 10.395.000,00 

            0         Yangindan korunma hizmetleri 10.395.000,00 

              00       Yangindan korunma hizmetleri 10.395.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 10.395.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 3.785.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.780.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 30.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 70.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 875.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 50.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 840.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 100.000,00 

                    9 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 40.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 6.610.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 5.550.000,00 

                    5 GAYRIMENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 1.060.000,00 

      37               KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER DAİRE  BAŞKANLIĞI 23.182.200,00 

        08             DINLENME KULTUR VE DIN HIZMETLERI 12.099.500,00 

          1           Dinlenme ve spor Hizmetleri 4.952.000,00 

            0         Dinlenme ve spor hizmetleri 4.952.000,00 

              00       Dinlenme ve spor hizmetleri 4.952.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 4.952.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 547.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 222.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 31.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 13.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 42.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 104.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 103.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 32.000,00 

                  05   CARI TRANSFERLER 2.405.000,00 

                    3 KAR AMACI GUTMEYEN KURULUSLARA YAPILAN TRANSFERLER 1.820.000,00 

                    4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 585.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 2.000.000,00 

                    5 GAYRIMENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 2.000.000,00 

          2           Kultur hizmetleri 7.147.500,00 

            0         Kultur hizmetleri 7.147.500,00 

              00       Kultur hizmetleri 7.147.500,00 



25 

ÖDENEK CETVELİ- A 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINAFLANDIRMA 

FİN. 
SIN. 

EKONOMİK  
SINIF. 

I II III IV I II III IV I I II 

AÇIKLAMA 2015 YILI 
ÖDENEK  
TEKLİFİ 

                5     MAHALLI IDARELER 7.147.500,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 6.939.500,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.390.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 262.500,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 722.500,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 3.348.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 963.500,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 253.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 208.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 208.000,00 

        10             SOSYAL GUVENLIK VE SOSYAL YARDIM HIZMETLERI 11.082.700,00 

          4           Aile ve Cocuk Yardimi Hizmetleri 3.129.700,00 

            0         Aile ve cocuk yardimi hizmetleri 3.129.700,00 

              00       Aile ve cocuk yardimi hizmetleri 3.129.700,00 

                5     MAHALLI IDARELER 3.129.700,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 2.999.700,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 762.200,00 

                    3 YOLLUKLAR 13.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 6.500,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 1.965.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 39.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 214.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 130.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 130.000,00 

          7           Sosyal Guvenligi Bulunmayanlara Saglanan Hizmetler 7.040.500,00 

            0         Sosyal guvenligi bulunmayanlara saglanan hizmetler 7.040.500,00 

              00       Sosyal guvenligi bulunmayanlara saglanan hizmetler 7.040.500,00 

                5     MAHALLI IDARELER 7.040.500,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 1.685.500,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 664.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 52.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 13.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 351.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 120.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 279.500,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 206.000,00 

                  05   CARI TRANSFERLER 5.225.000,00 

                    3 KAR AMACI GUTMEYEN KURULUSLARA YAPILAN TRANSFERLER 650.000,00 

                    4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 4.575.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 130.000,00 



26 

ÖDENEK CETVELİ- A 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINAFLANDIRMA 

FİN. 
SIN. 

EKONOMİK  
SINIF. 

I II III IV I II III IV I I II 

AÇIKLAMA 2015 YILI 
ÖDENEK  
TEKLİFİ 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 130.000,00 

          9           Siniflandirmaya Girmeyen Sosyal Guvenlik ve Sosyal Yardim Hizmetleri 912.500,00 

            9         Siniflandirmaya girmeyen sosyal guvenlik ve sosyal yardim hizmetleri 912.500,00 

              00       Siniflandirmaya girmeyen sosyal guvenlik ve sosyal yardim hizmetleri 912.500,00 

                5     MAHALLI IDARELER 912.500,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 522.500,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 188.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 13.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 6.500,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 169.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 19.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 107.500,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 19.500,00 

                  05   CARI TRANSFERLER 260.000,00 

                    4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 260.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 130.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 130.000,00 

      38               MALİ HİZMETLER DAİRE  BAŞKANLIĞI 104.074.500,00 

        01             GENEL KAMU HIZMETLERI 104.074.500,00 

          1           Yasama ve Yurutme Organlari Finansal ve Mali isler Disisleri Hizmet 103.699.500,00 

            2         Finansal ve mali isler ve hizmetler 103.699.500,00 

              00       Finansal ve mali isler ve hizmetler 103.699.500,00 

                5     MAHALLI IDARELER 103.699.500,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 2.417.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 2.060.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 20.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 7.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 160.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 10.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 100.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 60.000,00 

                  04   FAIZ GIDERLERI 8.000.000,00 

                    2 DIGER IC BORC FAIZ GIDERLERI 8.000.000,00 

                  05   CARI TRANSFERLER 5.650.000,00 

                    1 GOREV ZARARLARI 500.000,00 

                    3 KAR AMACI GUTMEYEN KURULUSLARA YAPILAN TRANSFERLER 850.000,00 

                    8 Gelırlerden ayrılan paylar 4.300.000,00 

                  07   SERMAYE TRANSFERLERI 750.000,00 

                    1 YURTICI SERMAYE TRANSFERLERI (Tesekkullere Yapilan 750.000,00 

                  08   BORC VERME 1.000.000,00 



27 

ÖDENEK CETVELİ- A 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINAFLANDIRMA 

FİN. 
SIN. 

EKONOMİK  
SINIF. 

I II III IV I II III IV I I II 

AÇIKLAMA 2015 YILI 
ÖDENEK  
TEKLİFİ 

                    1 YURTICI BORC VERME 1.000.000,00 

                  09   YEDEK ODENEKLER 85.882.500,00 

                    1 PERSONEL YEDEK ODENEGI 1.500.000,00 

                    6 YEDEK ODENEK 82.382.500,00 

                    9 DIGER YEDEK ODENEKLER 2.000.000,00 

          3           Genel Hizmetler 375.000,00 

            2         Genel planlama ve istatistik hizmetleri 375.000,00 

              00       Genel planlama ve istatistik hizmetleri 375.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 375.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 375.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 40.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 15.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 180.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 30.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 85.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 25.000,00 

      40               ULAŞIM DAİRE  BAŞKANLIĞI 47.002.000,00 

        04             EKONOMIK ISLER VE HIZMETLER 47.002.000,00 

          5           Ulastirma Hizmetleri 47.002.000,00 

            2         Karayolu sistemi isletme isleri ve hizmetleri 47.002.000,00 

              00       Karayolu sistemi isletme isleri ve hizmetleri 47.002.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 47.002.000,00 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 41.902.000,00 

                    1 URETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.645.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 2.305.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 100.000,00 

                    4 GOREV GIDERLERI 20.000,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 35.227.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 10.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 95.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 2.500.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 5.100.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 5.000.000,00 

                    5 GAYRIMENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 100.000,00 

      41               ZABITA DAİRE  BAŞKANLIĞI 855.000,00 

        03             KAMU DUZENI VE GUVENLIK HIZMETLERI 855.000,00 

          1           Guvenlik Hizmetleri 855.000,00 

            9         Siniflandirmaya girmeyen guvenlik hizmetleri 855.000,00 

              00       Siniflandirmaya girmeyen guvenlik hizmetleri 855.000,00 

                5     MAHALLI IDARELER 855.000,00 



28 

ÖDENEK CETVELİ- A 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINAFLANDIRMA 

FİN. 
SIN. 

EKONOMİK  
SINIF. 

I II III IV I II III IV I I II 

AÇIKLAMA 2015 YILI 
ÖDENEK  
TEKLİFİ 

                  03   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 835.000,00 

                    2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 387.500,00 

                    3 YOLLUKLAR 12.500,00 

                    5 HIZMET ALIMLARI 310.000,00 

                    6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 20.000,00 

                    7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 65.000,00 

                    8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 40.000,00 

                  06   SERMAYE GIDERLERI 20.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 20.000,00 

             



29 

 

GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI (B)CETVELİ  

GELİRİN  
KODU 

I II III IV 

AÇIKLAMA 
2015 YILI 

GELİR TAHMİNİ 

01       Vergi Gelirleri 15.450.000,00 

01 3     Dahilde Alinan Mal ve Hizmet Vergileri 9.300.000,00 

01 3 2   Ozel Tüketim Vergisi 50.000,00 

01 3 2 52 Elektrik ve Havagazi Tüketim Vergisi 50.000,00 

01 3 9   Dahilde Alinan Diger Mal ve Hizmet Vergileri 9.250.000,00 

01 3 9 51 Eglence Vergisi 6.000.000,00 

01 3 9 52 Yangin Sigortasi Vergisi 250.000,00 

01 3 9 53 Ilan ve Reklam Vergisi 3.000.000,00 

01 6     Harclar 6.150.000,00 

01 6 9   Diger Harclar 6.150.000,00 

01 6 9 51 Bina Insaat Harci 1.000,00 

01 6 9 52 Hayvan Kesimi Muayene ve Denetleme Harci 1.000,00 

01 6 9 53 Isgal Harci 1.000.000,00 

01 6 9 54 Isyeri Acma Izni Harci 35.000,00 

01 6 9 55 Kaynak Sulari Harci 1.000,00 

01 6 9 56 Olcü ve Tarti Aletleri Muayene Harci 1.000,00 

01 6 9 57 Tatil Günlerinde Çalisma Ruhsati Harci 1.000,00 

01 6 9 58 Tellallik Harci 100.000,00 

01 6 9 59 Toptanci Hali Resmi 3.000.000,00 

01 6 9 60 Yapi Kullanma Izni Harci 10.000,00 

01 6 9 99 Diger Harclar 2.000.000,00 

03       Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 51.418.000,00 

03 1     Mal ve Hizmet Satis Gelirleri 41.215.000,00 

03 1 1   Mal Satis Gelirleri 530.000,00 

03 1 1 01 Sartname, Basili Evrak, Form Satis Gelirleri 500.000,00 

03 1 1 02 Kitap,Yayin vb. Satis Gelirleri 20.000,00 

03 1 1 99 Diger Mal Satis Gelirleri 10.000,00 

03 1 2   Hizmet Gelirleri 40.685.000,00 

03 1 2 02 Muayene, denetim ve kontrol ücretleri 10.000,00 

03 1 2 03 Avukatlik Vekalet Ucreti Gelirleri 60.000,00 

03 1 2 04 Kurs, Toplanti, Seminer, Egitim vb. Faaliyet Gelirleri 1.000,00 

03 1 2 06 Laboratuvar Deney ve Analiz Gelirleri 20.000,00 

03 1 2 11 İlan ve Reklam Gelirleri 20.000,00 

03 1 2 28 Sergi ve Fuar Gelirleri 1.000,00 

03 1 2 36 Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 10.000,00 

03 1 2 39 İhale İlan Yayın Geliri 1.000,00 

03 1 2 40 Otopark İşletmesi Gelirleri 1.000,00 

03 1 2 51 Çevre ve Esenlik Hizmetlerine Iliskin Gelirler 3.000.000,00 

03 1 2 52 Dogalgaz Hizmetlerine Iliskin Gelirler 400.000,00 

03 1 2 53 Egitim Hizmetlerine Iliskin Gelirler 50.000,00 



30 

GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI (B)CETVELİ  

GELİRİN  
KODU 

I II III IV 

AÇIKLAMA 
2015 YILI 

GELİR TAHMİNİ 

03 1 2 54 Ekonomik Hizmetlere Iliskin Gelirler 50.000,00 

03 1 2 55 Kültürel Hizmetlere Iliskin Gelirler 50.000,00 

03 1 2 56 Saglik Hizmetlerine Iliskin Gelirler 6.000.000,00 

03 1 2 57 Sosyal Hizmetlere Iliskin Gelirler 10.000,00 

03 1 2 59 Ulastirma Hizmetlerine Iliskin Gelirler 29.000.000,00 

03 1 2 60 Tarimsal Hizmetlere Iliskin Gelirler 1.000,00 

03 1 2 99 Diger hizmet gelirleri 2.000.000,00 

03 6     Kira Gelirleri 10.203.000,00 

03 6 1   Tasinmaz Kiralari 10.103.000,00 

03 6 1 01 Lojman Kira Gelirleri 33.000,00 

03 6 1 02 Ecrimisil Gelirleri 50.000,00 

03 6 1 03 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 20.000,00 

03 6 1 99 Diger Tasinmaz Kira Gelirleri 10.000.000,00 

03 6 2   Tasinir Kiralari 100.000,00 

03 6 2 01 Tasinir Kira Gelirleri 100.000,00 

04       Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 3.550.000,00 

04 3     Diger Idarelerden Alinan Bagis ve Yardimlar 499.900,00 

04 3 2   Sermaye 499.900,00 

04 3 2 02 Mahalli İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 499.900,00 

04 4     Kurumlardan ve Kisilerden Alinan Yardim ve Bagislar 3.050.000,00 

04 4 1   Cari 2.500.000,00 

04 4 1 01 Kurumlardan Alınan Bağış ve Yardımlar 500.000,00 

04 4 1 02 Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar 2.000.000,00 

04 4 2   Sermaye 550.000,00 

04 4 2 01 Kurumlardan alinan Bagis ve Yardimlar 50.000,00 

04 4 2 02 Kisilerden alinan Bagis ve Yardimlar 500.000,00 

04 5     Proje Yardimlari 100,00 

04 5 1   Cari 100,00 

04 5 1 09 Digerlerinden Alinan Proje Yardimlari 100,00 

05       Diger Gelirler 454.195.013,00 

05 1     Faiz Gelirleri 410.000,00 

05 1 5   Menkul Kiymet ve Gecikmis Odemeler Faizleri 10.000,00 

05 1 5 01 Menkul Kiymet ve Gecikmis Odemeler Faizleri 10.000,00 

05 1 8   Vergi, Resim ve Harc Gecikme Faizleri 300.000,00 

05 1 8 01 Vergi, Resim ve Harc Gecikme Faizleri 300.000,00 

05 1 9   Diger Faizler 100.000,00 

05 1 9 03 Mevduat Faizleri 100.000,00 

05 2     Kisi ve Kurumlardan Alinan Paylar 444.165.001,00 

05 2 2   Vergi ve Harc Gelirlerinden Alinan Paylar 439.990.000,00 

05 2 2 51 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alinan Paylar 436.990.000,00 

05 2 2 52 Çevre Temizlik Vergisinden Alinan Paylar 3.000.000,00 



31 

GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI (B)CETVELİ  

GELİRİN  
KODU 

I II III IV 

AÇIKLAMA 
2015 YILI 

GELİR TAHMİNİ 

05 2 4   Kamu Harcamalarina Katilma Paylari 3.010.000,00 

05 2 4 53 Yol Harcamalarina Katilma Payi 3.000.000,00 

05 2 4 99 Diger Harcamalara Katilma Paylari 10.000,00 

05 2 8   Mahalli İdarelere Ait Paylar 165.001,00 

05 2 8 51 Maden İşletmelerinden Alınan Paylar 50.000,00 

05 2 8 52 Müze Giris Ucretlerinden Alinan Paylar 15.000,00 

05 2 8 53 Ortak Altyapı Hizmetleri için Diğer Kurumlar Tarafından Paylar 100.000,00 

05 2 8 54 Otopark Gelirlerinden İlçe ve İlk Kademe Belediyeleri  Payları 1,00 

05 2 9   Diger Paylar 1.000.000,00 

05 2 9 99 Diger Paylar 1.000.000,00 

05 3     Para Cezalari 3.500.002,00 

05 3 2   Idari Para Cezalari 1.000.000,00 

05 3 2 99 Diger Idari Para Cezalari 1.000.000,00 

05 3 4   Vergi Cezalari 500.002,00 

05 3 4 01 Vergi ve Diger Amme Alacaklari Gecikme Zamlari 500.000,00 

05 3 4 02 Vergi Barışı  TEFE Tutarı 1,00 

05 3 4 03 Vergi Barışı Geç Ödeme Zammı 1,00 

05 3 9   Diger Para Cezalari 2.000.000,00 

05 3 9 99 Yukarida Tanimlanmayan Diger Para Cezalari 2.000.000,00 

05 9     Diger Çesitli Gelirler 6.120.010,00 

05 9 1   Diger Çesitli Gelirler 6.120.010,00 

05 9 1 01 Irat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 10.000,00 

05 9 1 02 Irat Kaydedilecek Hisse Senedi ve Tahviller 10.000,00 

05 9 1 03 Irat Kaydedilecek Teminat Mektuplari 100.000,00 

05 9 1 06 Kisilerden Alacaklar 10,00 

05 9 1 51 Otopark Yonetmeligi Uyarinca Alinan Otopark Bedeli 2.000.000,00 

05 9 1 99 Yukarida Tanimlanmayan Diger Çesitli Gelirler 4.000.000,00 

06       Sermaye Gelirleri 151.260.282,00 

06 1     Tasinmaz Satis Gelirleri 151.230.282,00 

06 1 3   Diger Bina Satis Gelirleri 15.000.000,00 

06 1 3 01 Diger Bina Satis Gelirleri 15.000.000,00 

06 1 5   Arsa Satisi 29.230.282,00 

06 1 5 01 Arsa Satisi 29.230.282,00 

06 1 9   Diger Tasinmaz Satis Gelirleri 107.000.000,00 

06 1 9 99 Diger Çesitli Tasinmaz Satis Gelirleri 107.000.000,00 

06 2     Tasinir Satis Gelirleri 30.000,00 

06 2 1   Tasinir Satis Gelirleri 10.000,00 

06 2 1 01 Tasinir Satis Gelirleri 10.000,00 

06 2 2   Tasit Satis Gelirleri 20.000,00 

06 2 2 01 Tasit Satis Gelirleri 20.000,00 

09       Red ve Iadeler (-) -585,00 



32 

GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI (B)CETVELİ  

GELİRİN  
KODU 

I II III IV 

AÇIKLAMA 
2015 YILI 

GELİR TAHMİNİ 

09 1     Vergi Gelirleri -150,00 

09 1 6   Harclar -50,00 

09 1 6 09 Diger Harclar -50,00 

09 1 9   Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler -100,00 

09 1 9 09 Baska Yerde Siniflandirilmayan Diger Vergiler -100,00 

09 3     Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri -135,00 

09 3 1   Mal ve Hizmet Satis Gelirleri -35,00 

09 3 1 01 Mal Satis Gelirleri -10,00 

09 3 1 02 Hizmet Gelirleri -25,00 

09 3 6   Kira Gelirleri -100,00 

09 3 6 01 Tasinmaz Kiralari -100,00 

09 5     Diger Gelirler -100,00 

09 5 9   Diger Çesitli Gelirler -100,00 

09 5 9 99 Yukarida Tanimlanmayan Diger Çesitli Gelirler -100,00 

09 6     Sermaye Gelirleri -200,00 

09 6 1   Tasinmaz Satis Gelirleri -200,00 

09 6 1 03 Diğer Taşınmaz Satış Gelirleri -50,00 

09 6 1 05 Arsa Satisi -100,00 

09 6 1 09 Diger Tasinmaz Satis Gelirleri -50,00 

TOPLAM 675.872.710,00 

 



33 

 

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI(C) CETVELİ 

GELİRİN 
KODU 

I II III IV 

AÇIKLAMA YASAL DAYANAĞI 

1       Vergi Gelirleri   

  2     Mülkiyet Uzerinden Alinan Vergiler   

    9   Mülkiyet Uzerinden Alinan Diger Vergiler   

      51 Bina Vergisi 1319 S.K. 1-11 MAD. 

      52 Arsa Vergisi 1319 S.K.12-21 MAD. 

      53 Arazi Vergisi 1319 S.K.12-21 MAD. 

      54 Çevre Temizlik Vergisi 3914 S.K.DEGISEN 2464 S.K.MUK.44 .MADDESI 

  3     Dahilde Alinan Mal ve Hizmet Vergileri   

    2   Ozel Tüketim Vergisi   

      51 Haberlesme Vergisi 2464 S.K.29-33 MAD. 

      52 Elektrik ve Havagazi Tüketim Vergisi 2464 SK.34-39 MAD. 

    9   Dahilde Alinan Diger Mal ve Hizmet Vergileri   

      51 Eglence Vergisi 2464 S.K.17-22 MAD.-5216 S.K.23/d  Mad. 

      52 Yangin Sigortasi Vergisi 2464 S.K. 40-44 MAD. 

      53 Ilan ve Reklam Vergisi 2464 S.K. 12-16 MAD.-5216 S.K.23/e Mad. 

  6     Harclar   

    9   Diger Harclar   

      51 Bina Insaat Harci 2464 S.K. EK MADDE 1-2-3-4-5-6 

      52 Hayvan Kesimi Muayene ve Denetleme Harci 2464 S.K. 72-75 MAD. 

      53 Isgal Harci 2464 S.K. 52-57 MAD. 

      54 Isyeri Acma Izni Harci 2464 S.K. 81.MAD. 

      55 Kaynak Sulari Harci 2464 S.K.63-66.MAD. 

      56 Olcü ve Tarti Aletleri Muayene Harci 2464 S.K. 76-78.MAD. 

      57 Tatil Günlerinde Çalisma Ruhsati Harci 2464 S.K. 58-62.MAD. 

      58 Tellallik Harci 2464 S.K. 67-71.MAD. 

      59 Toptanci Hali Resmi 552 SAYILI KANUNUN 17.MADDESI 

      60 Yapi Kullanma Izni Harci 2464 S.K80-84.MADDESI 

      99 Diger Harclar 2464 S.K. 80-84-MADDESİ 

  9     Başka Yerde Sınıflandırılmayan V ergiler   

    9   Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler   

      99 Baska Yerde Siniflandirilmayan Diger Vergiler 1319 S.K. VE 2464  S.K. 

3       Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri   

  1     Mal ve Hizmet Satis Gelirleri   

    1   Mal Satis Gelirleri   

      1 Sartname, Basili Evrak, Form Satis Gelirleri 4734 S.K.-5216 S.K.23/ o Mad. 2886 S.K. 

      2 Kitap,Yayin vb. Satis Gelirleri 5216 S.K. 23/ o Mad. 

      6 Saglik Karnesi Satisi   

      99 Diger Mal Satis Gelirleri 5216 S.K 23/o Mad. 

    2   Hizmet Gelirleri   

      2 Muayene, denetim ve kontrol ücretleri 2464 S.K. 97 Mad. 



34 

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI(C) CETVELİ 

GELİRİN 
KODU 

I II III IV 

AÇIKLAMA YASAL DAYANAĞI 

      3 Avukatlik Vekalet Ucreti Gelirleri 5216 S.K 23/o Mad. 

      4 Kurs, Toplanti, Seminer, Egitim vb. Faaliyet Gelirleri 2464 S.K. 97 Mad. 

      6 Laboratuvar Deney ve Analiz Gelirleri 2464 S.K. 97 Mad. 

      11 İlan ve Reklam Gelirleri   

      28 Sergi ve Fuar Gelirleri 2464 S.K. 97 Mad. 

      36 Sosyal Tesis İşletme Gelirleri   

      39 İhale İlan Yayın Geliri 5216 S.K 23/o Mad. 

      40 Otopark İşletmesi Gelirleri   

3       Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri   

  1     Mal ve Hizmet Satis Gelirleri   

    2   Hizmet Gelirleri   

      51 Çevre ve Esenlik Hizmetlerine Iliskin Gelirler 2464 S.K. 97 Mad. 

      52 Dogalgaz Hizmetlerine Iliskin Gelirler 2464 S.K. 97 Mad. 

      53 Egitim Hizmetlerine Iliskin Gelirler 2464 S.K. 97 Mad. 

      54 Ekonomik Hizmetlere Iliskin Gelirler 2464 S.K. 97 Mad. 

      55 Kültürel Hizmetlere Iliskin Gelirler 2464 S.K. 97 Mad. 

      56 Saglik Hizmetlerine Iliskin Gelirler 2464 S.K. 97 Mad. 

      57 Sosyal Hizmetlere Iliskin Gelirler 2464 S.K. 97 Mad. 

      58 Su Hizmetlerine Iliskin Gelirler 2464 S.K. 97 Mad. 

      59 Ulastirma Hizmetlerine Iliskin Gelirler 2464 S.K. 97 Mad. 

      60 Tarimsal Hizmetlere Iliskin Gelirler 2464 S.K. 97 Mad. 

      99 Diger hizmet gelirleri 2464 S.K. 97 Mad. 

  4     Kurumlar Hasilati   

    1   Genel Bütceli Idareler Kurumlar Hasilati   

    5   Mahalli İdareler Kurumlar hasılatı   

      52 Dogalgaz Hizmetlerine ilişkin kurumlar hasılatı 5216 S.K. 23/ o Mad. 

      55 Kültürel Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı 5216 S.K. 23/ o Mad. 

      59 Ulaştırma hıizmetlerine ilişkin kurumlar hasılatı 5216 S.K. 23/ o Mad. 

    9   Diger Kurumlar Hasilati   

      99 Diger Kurumlar Hasilati 5216 S.K. 23/ o Mad. 

  5      Kurumlar Karları   

    5    Mahalli İdareler   

      52 Doğalgaz Hizmetlerine İlişkin Kurumların Karları 2464 S.K 97 Mad. 

  6     Kira Gelirleri   

    1   Taşınmaz Kiraları   

      1 Lojman Kira Gelirleri 5216 S.K. 23/ h Mad. 

      2 Ecrimisil Gelirleri 5216 S.K. 23/h mad. 

      3 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 5216 S.K. 23/h Mad. 

      99 Diger Tasinmaz Kira Gelirleri 5216 S.K. 23/h Mad. 

    2   Tasinir Kiralari   

      1 Tasinir Kira Gelirleri 5216 S.K. 23/ h mad. 



35 

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI(C) CETVELİ 

GELİRİN 
KODU 

I II III IV 

AÇIKLAMA YASAL DAYANAĞI 

  9     Diger Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri   

    9   Diger Gelirler   

      99 Diger Çesitli Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 5216 S.K. 23/ o Mad. 

4       Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler   

  1     Yurt Disindan Alinan Bagis ve Yardimlar   

    1   Cari   

    2   Sermaye   

      1 AB  den Alinan Bagis ve Yardimlar 5216 S.K. 23/n Mad. 

  2     
Merkezi Yonetim Bütcesine Dahil Idarelerden Alinan Bagis ve 
Yardimlar   

    1   Cari   

    2   Sermaye   

      1 Hazine yardimi 5216 S.K. 23/i Mad. 

  3     Diger Idarelerden Alinan Bagis ve Yardimlar   

    1   Cari   

    2   Sermaye   

      2 Mahalli İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 5216 S.K. 23/i Mad. 

  4     Kurumlardan ve Kisilerden Alinan Yardim ve Bagislar   

    1   Cari   

4       Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler   

  4     Kurumlardan ve Kisilerden Alinan Yardim ve Bagislar   

    1   Cari   

      1 Kurumlardan Alınan Bağış ve Yardımlar 5216 S.K. 23/i Mad. 

      2 Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar 5216 S.K. 23/i Mad. 

    2   Sermaye   

      1 Kurumlardan alinan Bagis ve Yardimlar 5216 S.K. 23/i Mad. 

      2 Kisilerden alinan Bagis ve Yardimlar 5216 S.K. 23/i Mad. 

  5     Proje Yardimlari   

    1   Cari   

      5 Mahalli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 5216 S.K. 23/i Mad. 

      9 Digerlerinden Alinan Proje Yardimlari 5216 S.K. 23/i Mad. 

    2   Sermaye   

      5 Mahalli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 5216 S.K. 23/i Mad. 

      9 Digerlerinden Alinan Proje Yardimlari 5216 S.K. 23/i Mad. 

5       Diger Gelirler   

  1     Faiz Gelirleri   

    4   Takipteki Kurum Alacaklari Faizleri   

      1 Takipteki Kurum Alacaklari Faizleri 5216 S.K. 23/h Mad. 

    5   Menkul Kiymet ve Gecikmis Odemeler Faizleri   

      1 Menkul Kiymet ve Gecikmis Odemeler Faizleri 5216 S.K. 23/h Mad. 

    8   Vergi, Resim ve Harc Gecikme Faizleri   



36 

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI(C) CETVELİ 

GELİRİN 
KODU 

I II III IV 

AÇIKLAMA YASAL DAYANAĞI 

      1 Vergi, Resim ve Harc Gecikme Faizleri 213 S.K.112 Mad.. 

    9   Diger Faizler   

      1 Kisilerden Alacaklar Faizleri 5216 S.K. 23/h Mad. 

      3 Mevduat Faizleri 5216 S.K. 23/h Mad. 

      99 Diger Faizler 5216 S.K. 23/h.Mad. 

  2     Kisi ve Kurumlardan Alinan Paylar   

    2   Vergi ve Harc Gelirlerinden Alinan Paylar   

      51 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alinan Paylar 5779 S.K. 2 mAD. VE 5. mAD. 

      52 Çevre Temizlik Vergisinden Alinan Paylar 2464 S.K.Mükerrer 44.Mad. 

    3   Yonetim Giderlerine Katilma Paylari   

    4   Kamu Harcamalarina Katilma Paylari   

      51 Kanalizasyon Harcamalarina Katilma Payi 2464 S.K. 87.Mad.,5216 S.K.23/g Mad. 

      52 Su Tesisleri Harcamalarina Katilma Payi 2464 S.K. 88.Mad.,5216 S.K.23/g Mad. 

      53 Yol Harcamalarina Katilma Payi 2464 S.K. 86.Mad.,5216 S.K.23/g Mad. 

      99 Diger Harcamalara Katilma Paylari 5216 S.K. 23/o Mad. 

    5   Genel Bütceli Idarelere Ait Paylar   

      99 Digerlerinden Alinan Paylar 5216 S.K. 23/o Mad. 

    8   Mahalli İdarelere Ait Paylar   

      51 Maden İşletmelerinden Alınan Paylar 2464 S.K. 97 Made 

      52 Müze Giris Ucretlerinden Alinan Paylar 2464 S.K. 97 Mad. 

      53 Ortak Altyapı Hizmetleri için Diğer Kurumlar Tarafından Paylar 5216 S.K. 8 Mad. 

      54 Otopark Gelirlerinden İlçe ve İlk Kademe Belediyeleri  Payları   

    9   Diger Paylar   

      1 Çalışanlardan Tedavi Katılım Payı   

      99 Diger Paylar   

  3     Para Cezalari   

    2   Idari Para Cezalari   

5       Diger Gelirler   

  3     Para Cezalari   

    2   Idari Para Cezalari   

      99 Diger Idari Para Cezalari 5326 S.K.,2872 S.K.,3194 S.K.,5216 S.K. 23/h Mad. 

    4   Vergi Cezalari   

      1 Vergi ve Diger Amme Alacaklari Gecikme Zamlari 6183 S.K. 51 Mad. 

      2 Vergi Barışı  TEFE Tutarı   

      3 Vergi Barışı Geç Ödeme Zammı   

      4 Vergi Barisi Kiymetli Maden ve Ziynet Esyasi Beyani   

      99 Diger Vergi Cezalari 213 S.K.,344,352 Mad. 

    9   Diger Para Cezalari   

      2 Zamaninda Odenmeyen Ucret Gelirlerinden Alinacak Gecikme Zamlari 6183 S.K.51 Mad. 

      99 Yukarida Tanimlanmayan Diger Para Cezalari 5216 S.K. 23/h Mad. 

  9     Diger Çesitli Gelirler   



37 

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI(C) CETVELİ 

GELİRİN 
KODU 

I II III IV 

AÇIKLAMA YASAL DAYANAĞI 

    1   Diger Çesitli Gelirler   

      1 Irat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 5216 S.K.23/o Mad..,4734 S.K.VE 

          2886 S.K. 

      2 Irat Kaydedilecek Hisse Senedi ve Tahviller 5216 S.K. 23/o Mad.,4734 S.K. 

          VE 2886 S.K. 

      3 Irat Kaydedilecek Teminat Mektuplari 5216 S.K. 23/o Mad.,4734 S.K. VE 2886 S.K. 

      6 Kisilerden Alacaklar 5216 S.K.23/o Mad. 

      51 Otopark Yonetmeligi Uyarinca Alinan Otopark Bedeli 3194 S.K.44.Mad. 

      99 Yukarida Tanimlanmayan Diger Çesitli Gelirler 5216 S.K.23/o Mad. 

6       Sermaye Gelirleri   

  1     Tasinmaz Satis Gelirleri   

    3   Diger Bina Satis Gelirleri   

      1 Diger Bina Satis Gelirleri 5216 S.K.23/l mad. 

    5   Arsa Satisi   

      1 Arsa Satisi 5216 S.K.23/l mad. 

    9   Diger Tasinmaz Satis Gelirleri   

      99 Diger Çesitli Tasinmaz Satis Gelirleri 5216 S.K.23/l mad. 

  2     Tasinir Satis Gelirleri   

    1   Tasinir Satis Gelirleri   

      1 Tasinir Satis Gelirleri 5216 S.K.23/l mad. 

    2   Tasit Satis Gelirleri   

      1 Tasit Satis Gelirleri 5216 S.K.23/l mad. 

    3   Stok Satis Gelirleri   

      1 Stok Satis Gelirleri 5216 S.K.23/l mad. 

    9   Diger Tasinir Satis Gelirleri   

      99 Diger Çesitli Tasinir Satis Gelirleri 5216 S.K.23/l mad.. 

  3     Menkul kıymet ve varlık satış gelirleri   

    1   Tahvil senet ve bonolar   

      1 Tahvil senet ve bonolar 5216 S.K.23/o mad. 

    2   Altın   

      1 Altın 5216 S.K.23/o mad. 

    3   Altın dışındaki kıymetli madenler   

      1 Altın dışındaki kıymetli madenler 5216 S.K.23/o mad. 

    4   Kontertibl olmayan yabancı paralar   

      1 Kontertibl olmayan yabancı paralar 5216 S.K.23/o mad. 

    9   Diğer çeşitli menkul varlıklar   

      99 Diğer çeşitli menkul varlıklar 5216 S.K.23/o mad. 

  9     Diğer sermaye satış gelirleri   

    9   Diğer sermaye satış gelirleri   

      99 Diğer çeşitli sermaye satış gelirleri 5216 S.K.23/o mad. 

8       ALACAKLARDAN TAHSİLÂT   



38 

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI(C) CETVELİ 

GELİRİN 
KODU 

I II III IV 

AÇIKLAMA YASAL DAYANAĞI 

  1     YURTİÇİ ALACAKLARDAN TAHSİLÂT   

    5   Mahalli İdarelerden   

      2 Belediyelerden   

      4 Mahalli İdare Birliklerinden 5216 S.K 23/o Madedesi 

      5 Bağlı İdarelerden 5216 S.K. 23/ o Maddesi 

    9   Diğer Yurtiçi Alacaklardan Tahsilat   

      1 Dernek,Birlik,Kurum,Sandık VB.Kuruluşlardan 5216 S.K. 23/o Maddesi 

      3 Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlardan   

      4 Kamu Ortaklarından 5216 S.K. 23/o Maddesi 

      5 Özel Teşebbüslerden 5216 S.K. 23/o Maddesi 

      6 Hane Halklarından 5216 S.K. 23/o Maddesi 

      99 Diğerlerinden 5216 S.K. 23/o Maddesi 

9       Red ve Iadeler (-)   

  1     Vergi Gelirleri   

    2   Mülkiyet Uzerinden Alinan Vergiler   

      9 Mülkiyet Uzerinden Alinan Diger Vergiler BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ 

    3   Dahilde Alinan Mal ve Hizmet Vergileri   

      9 Dahilde Alinan Diger Mal ve Hizmet Vergileri BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ 

    6   Harclar   

      9 Diger Harclar BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ 

    9   Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler   

      9 Baska Yerde Siniflandirilmayan Diger Vergiler BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ 

      11 Kaldırılan vergi artıkları   

  3     Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri   

    1   Mal ve Hizmet Satis Gelirleri   

      1 Mal Satis Gelirleri BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ 

      2 Hizmet Gelirleri BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ 

    4   Kurumlar Hasilati   

      9 Diger Kurumlar Hasilati BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ 

    6   Kira Gelirleri   

      1 Tasinmaz Kiralari BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ 

    9   Diger Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri   

      9 Diger Gelirler BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ 

  4     Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler   

    1   Yurt Disindan Alinan Bagis ve Yardimlar   

      1 Cari BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ 

9       Red ve Iadeler (-)   

  4     Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler   

    1   Yurt Disindan Alinan Bagis ve Yardimlar BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ 

      2 Sermaye BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ 

    4   Kurumlardan ve Kisilerden Alinan Yardim ve Bagislar   



39 

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI(C) CETVELİ 

GELİRİN 
KODU 

I II III IV 

AÇIKLAMA YASAL DAYANAĞI 

      1 Cari BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ 

      2 Sermaye BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ 

  5     Diger Gelirler   

    9   Diger Çesitli Gelirler   

      99 Yukarida Tanimlanmayan Diger Çesitli Gelirler BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ 

  6     Sermaye Gelirleri   

    1   Tasinmaz Satis Gelirleri   

      3 Diğer Taşınmaz Satış Gelirleri BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ 

      5 Arsa Satisi   

      9 Diger Tasinmaz Satis Gelirleri BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ 

    2   Taşınır Satış Gelirleri   

      3 Stok Satis Gelirleri BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ 

      9 Diger Tasinir Satis Gelirleri BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



40 

 
YIL : 2015 
KURUM KODU : 466301 
KURUM ADI : ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ 

EKONOMİK 
KODLAMA 

I II 

AÇIKLAMA  
2015 YILI 
ÖDENEĞİ 

2016 YILI 
ÖDENEĞİ 

2017 YILI 
ÖDENEĞİ 

1   PERSONEL GIDERLERI 72.277.250,00 79.861.000,00 88.670.000,00 

1 1 MEMURLAR 21.802.250,00 23.831.000,00 25.665.000,00 

1 2 SOZLESMELI PERSONEL 425.000,00 470.000,00 510.000,00 

1 3 ISCILER 48.450.000,00 53.885.000,00 60.630.000,00 

1 4 GECICI PERSONEL 200.000,00 220.000,00 250.000,00 

1 5 DIGER PERSONEL 1.400.000,00 1.455.000,00 1.615.000,00 

2   SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 14.984.250,00 16.051.300,00 17.198.000,00 

2 1 MEMURLAR 3.524.250,00 3.865.300,00 4.238.000,00 

2 2 SOZLESMELI PERSONEL 110.000,00 121.000,00 135.000,00 

2 3 ISCILER 11.250.000,00 11.950.000,00 12.700.000,00 

2 4 GECICI PERSONEL 100.000,00 115.000,00 125.000,00 

3   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 277.301.210,00 298.806.478,00 323.028.937,00 

3 1 URETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 12.332.000,00 12.986.674,00 13.849.183,00 

3 2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 53.827.260,00 56.544.557,00 59.735.246,00 

3 3 YOLLUKLAR 2.677.870,00 3.068.045,00 3.397.806,00 

3 4 GOREV GIDERLERI 4.373.500,00 4.729.500,00 5.072.525,00 

3 5 HIZMET ALIMLARI 157.124.600,00 169.307.385,00 181.193.437,00 

3 6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 5.214.500,00 5.535.525,00 5.929.781,00 

3 7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM BAKIM VE ONARIM GI 11.326.980,00 12.241.342,00 13.022.763,00 

3 8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 27.374.500,00 30.336.450,00 33.759.096,00 

3 9 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 60.000,00 67.000,00 74.100,00 

4   FAIZ GIDERLERI 8.000.000,00 8.500.000,00 9.000.000,00 

4 2 DIGER IC BORC FAIZ GIDERLERI 8.000.000,00 8.500.000,00 9.000.000,00 

5   CARI TRANSFERLER 13.640.000,00 14.468.750,00 15.300.000,00 

5 1 GOREV ZARARLARI 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

5 3 
KAR AMACI GUTMEYEN KURULUSLARA YAPILAN 
TRANSFERLER 

3.320.000,00 3.690.000,00 3.920.000,00 

5 4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 5.520.000,00 5.728.750,00 5.980.000,00 

5 8 Gelirlerden ayrılan paylar 4.300.000,00 4.550.000,00 4.900.000,00 

6   SERMAYE GIDERLERI 222.037.500,00 419.471.900,00 437.734.487,00 

6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 17.619.500,00 21.284.025,00 22.302.050,00 

6 2 MENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 190.000,00 220.000,00 251.000,00 

6 3 GAYRI MADDI HAK ALIMLARI 2.707.000,00 3.019.800,00 3.476.600,00 

6 4 GAYRIMENKUL ALIMLARI VE KAMULASTIRMASI 30.000.000,00 210.000.000,00 218.500.000,00 

6 5 GAYRIMENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 167.016.000,00 179.486.575,00 187.920.512,00 

6 6 MENKUL MALLARIN BUYUK ONARIM GIDERLERI 1.605.000,00 1.781.500,00 1.869.325,00 



41 

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ 

EKONOMİK 
KODLAMA 

I II 

AÇIKLAMA  
2015 YILI 
ÖDENEĞİ 

2016 YILI 
ÖDENEĞİ 

2017 YILI 
ÖDENEĞİ 

6 7 GAYRIMENKUL BUYUK ONARIM GIDERLERI 1.000.000,00 1.050.000,00 1.150.000,00 

6 8 STOK ALIMLARI (SAVUNMA DISINDA) 1.900.000,00 2.125.000,00 2.265.000,00 

7   SERMAYE TRANSFERLERI 750.000,00 750.000,00 750.000,00 

7 1 YURTICI SERMAYE TRANSFERLERI (Tesekkullere Yapilan 750.000,00 750.000,00 750.000,00 

8   BORC VERME 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

8 1 YURTICI BORC VERME 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

9   YEDEK ODENEKLER 65.882.500,00 101.044.000,00 111.732.000,00 

9 1 PERSONEL YEDEK ODENEGI 1.500.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

9 4 ONGORULEMEYEN GIDERLER ODENEGI 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

9 6 YEDEK ODENEK 64.382.500,00 97.044.000,00 107.732.000,00 

    TOPLAM: 675.872.710,00 939.953.428,00 1.004.408.424,00 

 

 



42 

 

 

 

 

 

ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

FONKSİYONEL VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE 

İZLEYEN İKİ YILDAN 2016 YILI BÜTÇE TEKLİFİ 

BÜTÇE YILI 2015 

KURUM ADI ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

KURUMSAL KOD 466301 

KOD   1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  AÇIKLAMA PERSONEL 
GİDERLERİ 

SOS.GÜV.KUR. 
DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 

MAL VE HİZMET  
ALIM GİDERLERİ 

FAİZ 
GİDERLERİ 

CARİ  
TRANSFERLER 

SERMAYE  
GİDERLERİ 

SERMAYE  
TRANSFERLERİ 

BORÇ 
VERME 

YEDEK 
ÖDENEKLER 

TOPLAM 

1 GENEL KAMU HIZMETLERI 66.507.000,00 14.374.300,00 114.112.490,00 8.500.000,00 6.160.000,00 7.120.000,00 750.000,00 1.000.000,00 101.044.000,00 317.067.790,00 

2 SAVUNMA HIZMETLERI 219.000,00 55.000,00 149.250,00             423.250,00 

3 KAMU DUZENI VE GUVENLIK HIZMETLERI 4.653.000,00 530.000,00 5.031.000,00     6.036.500,00       16.250.500,00 

4 EKONOMIK ISLER VE HIZMETLER 2.038.000,00 289.000,00 113.513.500,00   150.000,00 157.110.000,00       273.100.500,00 

5 CEVRE KORUMA HIZMETLERI 1.948.000,00 220.000,00 26.239.250,00     1.050.000,00       29.457.250,00 

6 ISKAN VE TOPLUM REFAHI HIZMETLERI 2.982.500,00 352.000,00 13.462.500,00     222.957.350,00       239.754.350,00 

7 SAGLIK HIZMETLERI     1.542.000,00     5.000.000,00       6.542.000,00 

8 DINLENME KULTUR VE DIN HIZMETLERI 1.513.500,00 231.000,00 20.783.988,00   2.513.000,00 16.434.050,00       41.475.538,00 

9 EGITIM HIZMETLERI     314.000,00             314.000,00 

10 SOSYAL GUVENLIK VE SOSYAL YARDIM 
 HIZMETLERI 

    6.158.500,00   5.645.750,00 3.764.000,00       15.568.250,00 

  TOPLAM 79.861.00,00 16.051.300,00 298.806.478,00 8.500.000,00 14.468.750,00 419.471.900,00 750.000,00 1.000.000,00 101.044.000,00 939.953.428,00 



43 

 

 

 

 

FONKSİYONEL VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE 

İZLEYEN İKİ YILDAN 2017 YILI BÜTÇE TEKLİFİ 

BÜTÇE YILI 2015 

KURUM ADI ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

KURUMSAL KOD 466301 

KOD   1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  AÇIKLAMA PERSONEL 
GİDERLERİ 

SOS.GÜV.KUR. 
DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 

MAL VE HİZMET  
ALIM GİDERLERİ 

FAİZ 
GİDERLERİ 

CARİ  
TRANSFERLER 

SERMAYE  
GİDERLERİ 

SERMAYE  
TRANSFERLERİ 

BORÇ 
VERME 

YEDEK 
ÖDENEKLER 

TOPLAM 

1 GENEL KAMU HIZMETLERI 74.356.000,00 15.370.000,00 120.945.500,00 9.000.000,00 6.620.000,00 4.675.000,00 750.000,00 1.000.000,00 111.732.000,00 344.448.500,00 

2 SAVUNMA HIZMETLERI 238.000,00 60.000,00 158.750,00             456.750,00 

3 KAMU DUZENI VE GUVENLIK HIZMETLERI 4.915.000,00 583.000,00 5.294.750,00     6.345.000,00       17.137.750,00 

4 EKONOMIK ISLER VE HIZMETLER 2.221.000,00 320.000,00 123.966.425,00   160.000,00 166.978.750,00       293.646.175,00 

5 CEVRE KORUMA HIZMETLERI 2.115.000,00 235.000,00 12.875.250,00     1.100.000,00       16.325.250,00 

6 ISKAN VE TOPLUM REFAHI HIZMETLERI 3.231.000,00 380.000,00 14.399.270,00     232.240.200,00       250.250.470,00 

7 SAGLIK HIZMETLERI     16.453.750,00     5.000.000,00       21.453.750,00 

8 DINLENME KULTUR VE DIN HIZMETLERI 1.594.000,00 250.000,00 22.185.092,00   2.634.000,00 17.260.537,00       43.923.629,00 

9 EGITIM HIZMETLERI     328.500,00             328.500,00 

10 SOSYAL GUVENLIK VE SOSYAL YARDIM 
 HIZMETLERI 

    6.416.650,00   5.886.000,00 4.135.000,00       16.437.650,00 

  TOPLAM 88.670.00,00 17.198.000,00 323.023.937,00 9.000.000,00 15.300.000,00 437.734.487,00 750.000,00 1.000.000,00 111.732.000,00 1.004.408.424,00 



44 

 

YIL: 2015 
                        

  
  

KURUM KODU: 466301 
  
  
  

KURUM ADI: ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
  
  
  

ÇOK YILLI GELİR BÜTÇESİ 

EKONOMİK 
KODLAMA 

I II 

AÇIKLAMA 
2015 YILI 
ÖDENEĞİ 

2016 YILI 
ÖDENEĞİ 

2017 YILI 
ÖDENEĞİ 

1   Vergi Gelirleri 15.450.000,00 16.222.500,00 17.033.847,00 

1 3 
Dahilde Alinan Mal ve Hizmet 
Vergileri 

9.300.000,00 9.765.000,00 10.253.250,00 

1 6 Harclar 6.150.000,00 6.457.500,00 6.780.597,00 

3   Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 51.418.000,00 54.023.250,00 56.746.415,00 

3 1 Mal ve Hizmet Satis Gelirleri 41.215.000,00 43.305.750,00 45.489.290,00 

3 6 Kira Gelirleri 10.203.000,00 10.717.500,00 11.257.125,00 

4   
Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel 
Gelirler 

3.550.000,00 4.127.250,00 4.458.612,00 

4 3 
Diger Idarelerden Alinan Bagis ve 
Yardimlar 

499.900,00 524.900,00 551.150,00 

4 4 
Kurumlardan ve Kisilerden Alinan 
Yardim ve Bagislar 

3.050.000,00 3.602.250,00 3.907.362,00 

4 5 Proje Yardimlari 100,00 100,00 100,00 

5   Diger Gelirler 454.195.013,00 550.060.263,00 640.878.950,00 

5 1 Faiz Gelirleri 410.000,00 430.500,00 452.250,00 

5 2 Kisi ve Kurumlardan Alinan Paylar 444.165.001,00 539.528.751,00 619.897.688,00 

5 3 Para Cezalari 3.500.002,00 3.675.002,00 13.781.252,00 

5 9 Diger Çesitli Gelirler 6.120.010,00 6.426.010,00 6.747.760,00 

6   Sermaye Gelirleri 151.260.282,00 315.520.806,00 285.291.292,00 

6 1 Tasinmaz Satis Gelirleri 151.230.282,00 315.489.306,00 285.257.992,00 

6 2 Tasinir Satis Gelirleri 30.000,00 31.500,00 33.300,00 

9   Red ve Iadeler (-) -585,00 -641,00 -692,00 

9 1 Vergi Gelirleri -150,00 -165,00 -175,00 

9 3 Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri -135,00 -146,00 -157,00 

9 5 Diger Gelirler -100,00 -110,00 -120,00 

9 6 Sermaye Gelirleri -200,00 -220,00 -240,00 

    TOPLAM 675.872.710,00 939.953.428,00 1.004.408.424,00 



45 

 

ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

G-CETVELİ 

GELECEK YILLARA YAYGIN YÜKLENMELERİ KAPSAYAN TAAHHÜTLER CETVELİ 

S.NO TAAHHÜDÜN MAHİYETİ TUTARI 

1 4 ADET İLÇE İTFAİYE BİNASI(İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI 800.000,00 

2 
KEMTİMİZİN ÜST YAPI(YOL KALDIRIM, REFÜJ, KÖPRÜ, BULVAR 
VB.)FAALİYETLERİ TAMAMLAMAK VE BUNLARIN SÜREKLİ İYİLEŞTİRİLMESİNİ 
SAĞLAMAK.(FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI) 

20.000.000,00 

3 KÖPRÜLÜ KAVŞAKLAR VE VİYADÜKLER YAPMAK.(FEN İŞLERİSİ BAŞKANLIĞI) 50.000.000,00 

4 
MEYDAN VE KENTSEL TASARIM PROJELERİNİN UYGULANMASINI 
YAPMAK.(FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI) 

20.000.000,00 

5 HİZMET BİNASI YAPMAK.(FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI) 20.000.000,00 

6 
YENİ İMARA AÇILAN BÖLGELERDE,15 METRE VE ÜSTÜ YOLLARIN 
REFÜJLERİNİ VE KALDIRIMLARINI YAPMAK.(FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI) 

20.000.000,00 

7 İLÇELERDE, KÜLTÜR MERKEZLERİ AÇMAK.(FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI) 15.000.000,00 

8 
KIRSAL YOLLARDA BAKIM, ONARIM VE YAPIM İŞLERİ YAPMAK.(FEN İŞLERİ 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI) 

50.000.000,00 

9 İLÇELERDE  SOSYAL TESİSLER KURMAK.(FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI) 10.000.000,00 

10 
MERKEZDE, İHATİYAÇ DUYULAN ÇEVRE YOLLARINI YAPMAK.(FEN İŞLERİ 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI) 

50.000.000,00 

11 
YOLLARIN SİNYALİZASYON VE TRAFİK ÇİZGİ BOYALARININ 
DÜZENLENMESİ(ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI) 

2.000.000,00 

12 AKILLI KAVŞAKLAR YÖNETİM SİSTEMİ(ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI) 3.000.000,00 

13 AÇIK VE KAPALI OTOPARKLAR YAPMAK(ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI) 15.000.000,00 

14 
KENT MERKEZİNDE TREYLEYBÜS HATTINI YAPMAK VE HİZMETE 
SUNMAK(ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI) 

10.000.000,00 

15 
KENT PARKLARI YAPMAK (ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI) 

30.000.000,00 

16 AQUA PARK YAPMAK(KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI) 25.000.000,00 

16 
KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİNİN UYGULANMASI(EMLAK VE İSTİMLÂK 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI) 

200.000.000,00 

 

H-CETVELİ 

GÖREVLENDİRİLECEK 
OLANLAR 

YEVMİYE MİKTARI YOL GİDERLERİ 

Belediye Başkanı tara-
fından görevlendirilecek 
kimseler 

6245 Sayılı Kanunun 8. maddesi gereğince 4. 
derecedeki memurun müstahak olduğu harcırah 
miktarını geçmemek üzere ödeneklerin tekabül 
ettiği en yakın aylık veya ücret tutarı 

Mutat ve ekonomik olan 
taşıt araçlarına ait hakiki 
yol giderleri 

 



46 

 

K1 CETVELİ 

İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL 

KADROLARLA İLGİLİ 
BAKANLAR KURULU  

KARARININ 
NO SINIFI ÜNVANI DERECE ADET 

TARİHİ SAYISI 

1   GENEL SEKRETER   1 13.05.2014   

2   GENEL SEKRETER YARDIMCISI   3 13.05.2014   

3   BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANI   1 13.05.2014   

4   İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANI   1 13.05.2014   

5   ZABITA DAİRESİ BAŞKANI   1 13.05.2014   

6   İNSAN KAYNALARI VE EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANI   1 13.05.2014   

7   BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANI   1 13.05.2014   

8   DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANI   1 13.05.2014   

9   EMLAK VE İSTİMLÂK DAİRESİ BAŞKANI   1 13.05.2014   

10   KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER DAİRESİ BAŞKANI   1 13.05.2014   

11   YAZI İŞLERİ VE KARARLAR DAİRESİ BAŞKANI   1 13.05.2014   

12   TEFTİŞ KURULU BAŞKANI   1 13.05.2014   

13   ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANI   1 13.05.2014   

14   FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANI   1 13.05.2014   

15   İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANI   1 13.05.2014   

16   MALİ HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANI   1 13.05.2014   

17   ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANI   1 13.05.2014   

18   ŞUBE MÜDÜRÜ   61 13.05.2014   

19   ÖZEL KALEM MÜDÜRÜ   1 13.05.2014   

20   ŞEF   40 13.05.2014   

21   MÜFETTİŞ   10 13.05.2014   

22   MÜFETTİŞ YARDIMCISI   4 13.05.2014   

23   UZMAN   5 13.05.2014   

24   MALİ HİZMETLER UZMANI   3 13.05.2014   

25   MALİ HİZMETLER UZMAN YARDIMCISI   2 13.05.2014   

26   ÇÖZÜMLEYİCİ   2 13.05.2014   

27   BİLGİSAYAR İŞLETMENİ   45 13.05.2014   

28   VERİ HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENİ   30 13.05.2014   

29   AYNİYAT MEMURU   2 13.05.2014   

30   ANBAR MEMURU   4 13.05.2014   

31   TAHSİLDAR   11 13.05.2014   

32   MEMUR   40 13.05.2014   

33   MUHASEBECİ   4 13.05.2014   

34   BELEDİYE TRAFİK MEMURU   10 13.05.2014   

35   KORUMA GÜVENLİK GÖREVLİSİ AMİRİ   1 13.05.2014   

36   KORUMA GÜVENLİK GÖREVLİSİ   5 13.05.2014   

37   SİVİL SAVUNMA UZMANI   1 13.05.2014   

38   ŞOFÖR   10 13.05.2014   

39   EĞİTMEN   3 13.05.2014   

40   İÇ DENETÇİ   2 13.05.2014   

41   PROGRAMCI   2 13.05.2014   

42   ZABITA ŞUBE MÜDÜRÜ   4 13.05.2014   

43   ZABITA AMİRİ   3 13.05.2014   

44   ZABITA KOMİSERİ   6 13.05.2014   

45   ZABITA MEMURU   55 13.05.2014   

46   İTFAİYE ŞUBE MÜDÜRÜ   3 13.05.2014   

47   İTFAİYE AMİRİ   4 13.05.2014   

48   İTFAİYE ÇAVUŞU   6 13.05.2014   

49   İTFAİYE ERİ   90 13.05.2014   

50   HUKUK MÜŞAVİRİ   3 13.05.2014   

51   AVUKAT   10 13.05.2014   



47 

K1 CETVELİ 

İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL 

KADROLARLA İLGİLİ 
BAKANLAR KURULU  

KARARININ 
NO SINIFI ÜNVANI DERECE ADET 

TARİHİ SAYISI 

52   MÜHENDİS   95 13.05.2014   

53   MİMAR   6 13.05.2014   

54   PEYZAJ MİMARI   3 13.05.2014   

55   ŞEHİR PLANCISI   5 13.05.2014   

56   TEKNİKER   65 13.05.2014   

57   TEKNİSYEN   25 13.05.2014   

58   RESSAM   2 13.05.2014   

59   TEKNİK RESSAM   3 13.05.2014   

60   KÜTÜPHANECİ   1 13.05.2014   

61   ÖLÇÜ AYAR MEMURU   1 13.05.2014   

62   EKONOMİST   1 13.05.2014   

63   ARKEOLOG   2 13.05.2014   

64   SANAT TARİHÇİSİ   2 13.05.2014   

65   UZMAN TABİP   1 13.05.2014   

66   TABİP   2 13.05.2014   

67   BİYOLOG   1 13.05.2014   

68   HEMŞİRE   2 13.05.2014   

69   SAĞLIK TEKNİSYENİ   1 13.05.2014   

70   SAĞLIK MEMURU   3 13.05.2014   

71   VETERİNER HEKİM   4 13.05.2014   

72   BEKÇİ   6 13.05.2014   

73   GASSAL   2 13.05.2014   

74   HAYVAN KESİCİSİ   5 13.05.2014   

75   HİZMETLİ   11 13.05.2014   

76   BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI   3 13.05.2014   

77   KÜLTÜR MÜDÜR YARDIMCISI   1 13.05.2014   

78   GENEL SEKRETER YARDIMCISI   2 13.05.2014   

79   ZABITA KOMİSER YARDIMCISI   1 13.05.2014   

80   İTFAİYE MÜDÜR YARDIMCISI   1 13.05.2014   

81   HESAP İŞLER MÜDÜR YARDIMCISI   1 13.05.2014   

82   KÜLTÜR MÜDÜR YARDIMCISI   1 13.05.2014   
 

K2 CETVELİ 

İHDAS OLUNAN SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL 

KADROLARLA İLGİLİ 
BELEDİYE MECLİS 

KARARINININ 
NO SINIFI ÜNVANI ADET 

TARİHİ SAYISI 

 10820   İŞÇİ  750  13.05.2014 30 

           

           

           

           

           
 

 

 

 



48 

 

 

237 SAYILI TAŞIT KANUNUNA GÖRE 2015 YILINDA EDİNİLECEK TAŞITLAR(T-1) 

KURUM ADI: ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

(T) 
CETVELİ 

S.NO 
 TAŞITIN CİNSİ  DİFERANSİYEL  ADET  KULANIM YERİ 

 FİNANSMAN 
KAYNAĞI 

1 ÇOK AMAÇLI ARAÇ İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI 2 İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI ÖZ KAYNAK 

2 İTFAİYE MERDİVENLİ ARAÇ İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI 1 İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI ÖZ KAYNAK 

3 DAR ALAN İTFAİYE ARACI İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI 10 İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI ÖZ KAYNAK 

4 SU NAKİL ARACI İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI 2 İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI ÖZ KAYNAK 
 

 

 

 

 

 

 

MEVCUT TAŞITLARI LİSTESİ(T-2) 

SIRA NO TAŞITIN CİNSİ SAYI 

1 BİNEK OTOMOBİL 13 

2 MİNİBÜS 24 

3 PİSK-UP 17 

4 OTOBÜS 44 

5 KAMYON 90 

6 CENAZE ARACI 8 

7 TIR ÇEKİCİ 6 

8 DORSELER 7 

9 ASFALT DİSTRİBÜTÖRÜ 8 

10 ASFALT TAMİR ARACI 10 

11 TRAKTÖR 10 

12 İŞ MAKİNELERİ 104 

  TOPLAM 341 



49 

2015 YILI AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI 

KURUM ADI:466301 

BİRİM ADI: ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

EKONOMİK KODLAMA I.ÜÇ AYLIK II.ÜÇ AYLIK III. ÜÇ AYLIK IV.ÜÇ AYLIK TOPLAM 

I II AÇIKLAMA MİKTAR ORAN MİKTAR ORAN MİKTAR ORAN MİKTAR ORAN MİKTAR ORAN 

1   PERSONEL GIDERLERI 18.069.313,00 25,00 18.069.312,00 25,00 18.069.313,00 25,00 18.069.312,00 25,00 72.277.250,00 100,00 

  1 MEMURLAR 5.450.563,00 25,00 5.450.562,00 25,00 5.450.563,00 25,00 5.450.561,00 25,00 21.802.250,00 100,00 

  2 SOZLESMELI  PERSONEL 106.250,00 25,00 106.250,00 25,00 106.250,00 25,00 106.250,00 25,00 425.000,00 100,00 

  3 ISCILER 12.112.500,00 25,00 12.112.500,00 25,00 12.112.500,00 25,00 12.112.500,00 25,00 48.450.000,00 100,00 

  4 GECICI PERSONEL 50.000,00 25,00 50.000,00 25,00 50.000,00 25,00 50.000,00 25,00 200.000,00 100,00 

  5 DIGER PERSONEL 350.000,00 25,00 350.000,00 25,00 350.000,00 25,00 350.000,00 25,00 1.400.000,00 100,00 

2   SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 3.746.062,50 25,00 3.746.062,50 25,00 3.746.062,50 25,00 3.746.062,50 25,00 14.984.250,00 100,00 

  1 MEMURLAR 881.062,50 25,00 881.062,50 25,00 881.062,50 25,00 881.062,50 25,00 3.524.250,00 100,00 

  2 SOZLESMELI PERSONEL 27.500,00 25,00 27.500,00 25,00 27.500,00 25,00 27.500,00 25,00 110.000,00 100,00 

  3 ISCILER 2.812.500,00 25,00 2.812.500,00 25,00 2.812.500,00 25,00 2.812.500,00 25,00 11.250.000,00 100,00 

  4 GECICI PERSONEL 25.000,00 25,00 25.000,00 25,00 25.000,00 25,00 25.000,00 25,00 100.000,00 100,00 

3   MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 69.325.302,50 25,00 69.325.302,50 25,00 69.325.302,50 25,00 69.325.302,50 25,00 277.301.210,00 100,00 

  1 URETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.083.000,00 25,00 3.083.000,00 25,00 3.083.000,00 25,00 3.083.000,00 25,00 12.332.000,00 100,00 

  2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 13.456.815,00 25,00 13.456.815,00 25,00 13.456.815,00 25,00 13.456.815,00 25,00 53.827.260,00 100,00 

  3 YOLLUKLAR 669.467,50 25,00 669.467,50 25,00 669.467,50 25,00 669.467,50 25,00 2.677.870,00 100,00 

  4 GOREV GIDERLERI 1.093.375,00 25,00 1.093.375,00 25,00 1.093.375,00 25,00 1.093.375,00 25,00 4.373.500,00 100,00 

  5 HIZMET ALIMLARI 39.281.150,00 25,00 39.281.150,00 25,00 39.281.150,00 25,00 39.281.150,00 25,00 157.124.600,00 100,00 

  6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 1.301.125,00 25,00 1.301.125,00 25,00 1.301.125,00 25,00 1.301.125,00 25,00 5.204.500,00 100,00 

  7 MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM  BAKIM VE ONARIM GI 2.831.745,00 25,00 2.831.745,00 25,00 2.831.745,00 25,00 2.831.745,00 25,00 11.326.980,00 100,00 

  8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 6.843.625,00 25,00 6.843.625,00 25,00 6.843.625,00 25,00 6.843.625,00 25,00 27.374.500,00 100,00 

  9 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 15.000,00 25,00 15.000,00 25,00 15.000,00 25,00 15.000,00 25,00 60.000,00 100,00 

4   FAIZ GIDERLERI 2.000.000,00 25,00 2.000.000,00 25,00 2.000.000,00 25,00 2.000.000,00 25,00 8.000.000,00 100,00 

  2 DIGER IC BORC FAIZ GIDERLERI 2.000.000,00 25,00 2.000.000,00 25,00 2.000.000,00 25,00 2.000.000,00 25,00 8.000.000,00 100,00 

5   CARI TRANSFERLER 3.410.000,00 25,00 3.410.000,00 25,00 3.410.000,00 25,00 3.410.000,00 25,00 13.640.000,00 100,00 

  1 GOREV ZARARLARI 125.000,00 25,00 125.000,00 25,00 125.000,00 25,00 125.000,00 25,00 500.000,00 100,00 

  3 KAR AMACI GUTMEYEN KURULUSLARA YAPILAN TRANSFERLER 830.000,00 25,00 830.000,00 25,00 830.000,00 25,00 830.000,00 25,00 3.320.000,00 100,00 

  4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 1.380.000,00 25,00 1.380.000,00 25,00 1.380.000,00 25,00 1.380.000,00 25,00 5.520.000,00 100,00 

  8 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 1.075.000,00 25,00 1.075.000,00 25,00 1.075.000,00 25,00 1.075.000,00 25,00 4.300.000,00 100,00 

6   SERMAYE GIDERLERI 55.509.375,00 25,00 55.509.375,00 25,00 55.509.375,00 25,00 55.509.375,00 25,00 222.037.500,00 100,00 

  1 MAMUL MAL ALIMLARI 4.404.875,00 25,00 4.404.875,00 25,00 4.404875,00 25,00 4.404.875,00 25,00 17.619.500,00 100,00 

  2 MENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 47.500,00 25,00 47.500,00 25,00 47.500,00 25,00 47.500,00 25,00 190.000,00 100,00 

  3 GAYRI MADDI HAK ALIMLARI 676.750,00 25,00 676.750,00 25,00 676.750,00 25,00 676.750,00 25,00 2.707.000,00 100,00 

  4 GAYRIMENKUL ALIMLARI VE KAMULASTIRMASI 7.500.000,00 25,00 7.500.000,00 25,00 7.500.000,00 25,00 7.500.000,00 25,00 30.000.000,00 100,00 

  5 GAYRIMENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 41.754.000,00 25,00 41.754.000,00 25,00 41.754.000,00 25,00 41.754.000,00 25,00 41.754.000,00 100,00 

  6 MENKUL MALLARIN BUYUK ONARIM GIDERLERI 401.250,00 25,00 401.250,00 25,00 401.250,00 25,00 401.250,00 25,00 1.605.000,00 100,00 

  7 GAYRIMENKUL BUYUK ONARIM GIDERLERI 250.000,00 25,00 250.000,00 25,00 250.000,00 25,00 250.000,00 25,00 1.000.000,00 100,00 

  8 STOK ALIMLARI (SAVUNMA DISINDA) 475.000,00 25,00 475.000,00 25,00 475.000,00 25,00 475.000,00 25,00 1.900.000,00 100,00 

7   SERMAYE TRANSFERLERI 187.500,00 25,00 187.500,00 25,00 187.500,00 25,00 187.500,00 25,00 750.000,00 100,00 

  1 YURTICI SERMAYE TRANSFERLERI (Tesekkullere Yapilan 187.500,00 25,00 187.500,00 25,00 187.500,00 25,00 187.500,00 25,00 750.000,00 100,00 



50 

2015 YILI AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI 

KURUM ADI:466301 

BİRİM ADI: ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

EKONOMİK KODLAMA I.ÜÇ AYLIK II.ÜÇ AYLIK III. ÜÇ AYLIK IV.ÜÇ AYLIK TOPLAM 

I II AÇIKLAMA MİKTAR ORAN MİKTAR ORAN MİKTAR ORAN MİKTAR ORAN MİKTAR ORAN 

8   BORC VERME 250.000,00 25,00 250.000,00 25,00 250.000,00 25,00 250.000,00 25,00 1.000.000,00 100,00 

  1 YURTICI BORC VERME 250.000,00 25,00 250.000,00 25,00 250.000,00 25,00 250.000,00 25,00 1.000.000,00 100,00 

9   YEDEK ODENEKLER 21.470.625,00 25,00 21.470.625,00 25,00 21.470.625,00 25,00 21.470.625,00 25,00 85.882.500,00 100,00 

  1 PERSONEL YEDEK ODENEGI 375.000,00 25,00 375.000,00 25,00 375.000,00 25,00 375.000,00 25,00 1.500.000,00 100,00 

  6 YEDEK ODENEK 16.095.625,00 25,00 16.095.625,00 25,00 16.095.625,00 25,00 16.095.625,00 25,00 64.382.500,00 100,00 

    TOPLAM BÜTÇE GİDERİ 168.968.178,00 25,00 168.968.178,00 25,00 218.968.177,00 25,00 218.968.177,00 25,00 675.872.710,00 100,00 

 

2015 YILI BELEDİYE, BAĞLI İDARE VE BİRLİKLERİN FİNANSMAN PROGRAMI 

EKONOMİK KODLAMA I.ÜÇ AYLIK II.ÜÇ AYLIK III. ÜÇ AYLIK IV.ÜÇ AYLIK TOPLAM 

I II AÇIKLAMA MİKTAR ORAN MİKTAR ORAN MİKTAR ORAN MİKTAR ORAN MİKTAR ORAN 

1 1 Vergi Gelirleri 3.862.500,00 25,00 3.862.500,00 25,00 3.862.500,00 25,00 3.862.500,00 25,00 15.450.000,00 100,00 

  3 Dahilde Alinan Mal ve Hizmet Vergileri 2.325.000,00 25,00 2.325.000,00 25,00 2.325.000,00 25,00 2.325.000,00 25,00 9.300.000,00 100,00 

  6 Harclar 1.537.500,00 25,00 1.537.500,00 25,00 1.537.500,00 25,00 1.537.500,00 25,00 6.150.000,00 100,00 

3 3 Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 12.854.500,00 25,00 12.854.500,00 25,00 12.854.500,00 25,00 12.854.500,00 25,00 51.418.000,00 100,00 

  1 Mal ve Hizmet Satis Gelirleri 10.303.750,00 25,00 10.303.750,00 25,00 10.303.750,00 25,00 10.303.750,00 25,00 41.215.000,00 100,00 

  6 Kira Gelirleri 2.550.750,00 25,00 2.550.750,00 25,00 2.550.750,00 25,00 2.550.750,00 25,00 10.203.000,00 100,00 

4 4 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 887.500,00 25,00 887.500,00 25,00 887.500,00 25,00 887.500,00 25,00 3.550.000,00 100,00 

  3 Diger Idarelerden Alinan Bagis ve Yardimlar 124.975,00 25,00 124.975,00 25,00 124.975,00 25,00 124.975,00 25,00 499.900,00 100,00 

  4 Kurumlardan ve Kisilerden Alinan Yardim ve Bagislar 762.500,00 25,00 762.500,00 25,00 762.500,00 25,00 762.500,00 25,00 3.050.000,00 100,00 

  5 Proje Yardimlari 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 100,00 100,00 

5 5 Diger Gelirler 113.548.754,00 25,00 113.548.753,00 25,00 113.548.753,00 25,00 113.548.753,00 25,00 454.195.013,00 100,00 

  1 Faiz Gelirleri 102.500,00 25,00 102.500,00 25,00 102.500,00 25,00 102.500,00 25,00 410.000,00 100,00 

  2 Kisi ve Kurumlardan Alinan Paylar 111.041.251,00 25,00 111.041.250,00 25,00 111.041.250,00 25,00 111.041.251,00 25,00 444.165.001,00 100,00 

  3 Para Cezalari 875.001,00 25,00 875.000,00 25,00 875.001,00 25,00 875.000,00 25,00 3.500.002,00 100,00 

  9 Diger Çesitli Gelirler 1.530.003,00 25,00 1.530.002,00 25,00 1.530.003,00 25,00 1.530.003,00 25,00 6.120.010,00 100,00 

6 6 Sermaye Gelirleri 37.815.071,00 25,00 37.815.071,00 25,00 37.815.070,00 25,00 37.815.070,00 25,00 151.260.282,00 100,00 

  1 Tasinmaz Satis Gelirleri 37.815.071,00 25,00 37.815.071,00 25,00 37.815.070,00 25,00 37.815.070,00 25,00 151.230.282,00 100,00 

  2 Tasinir Satis Gelirleri 7.500,00 25,00 7.500,00 25,00 7.500,00 25,00 7.500,00 25,00 30.000,00 100,00 

9 9 Red ve Iadeler (-) -147,00 25,00 -146,00 25,00 -146,00 25,00 -146,00 25,00 -585,00 100,00 

  1 Vergi Gelirleri -38,00 25,00 -37,00 25,00 -38,00 25,00 -37,00 25,00 -150,00 100,00 

  3 Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri -34,00 25,00 -34,00 25,00 -34,00 25,00 -33,00 25,00 -135,00 100,00 

  5 Diger Gelirler -25,00 25,00 -25,00 25,00 -25,00 25,00 -25,00 25,00 -100,00 100,00 

  6 Sermaye Gelirleri -50,00 25,00 -50,00 25,00 -50,00 25,00 -50,00 25,00 -200,00 100,00 

    TOPLAM 168.968.178,00   25,00   168.968.178,00   25,00   168.968.177,00   25,00   168.968.177,00   25,00   675.872.710,00   100,00   

 

 



51 

2015 YILI EKONOMİK SINIFLANDIRMA 1. DÜZEYİ 

KODU HESAP ADI BÜTÇE MİKTARI 

1 PERSONEL GİDERLERİ 72.277.250,00 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 14.984.250,00 

3 MAL VE HİZMET ALIMLARI 277.301.210,00 

4 FAİZ GİDERLERİ 8.000.000,00 

5 CARİ TRANSFERLER  13.640.000,00 

6 SERMAYE GİDERLERİ 222.037.500,00 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 750.000,00 

8 BORÇ VERME 1.000.000,00 

9 YEDEK ÖDENEK 65.882.500,00 

TOPLAM 675.872.710,00 

 
 

FONKSİYONEL SINIFLANDIRMANIN 1. DÜZEYİ 

 AÇIKLAMA 2015 BÜTÇESİ 

1 GENEL KAMU HİZMETLERİ 266.063.010,00 

2 SAVUNMA HİZMETLERİ 388.000,00 

3 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 16.223.500,00 

4 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 252.048.000,00 

5 ÇEVRE KORUMA VE HİZMETLERİ 27.931.000,00 

6 İSKÂN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 57.916.200,00 

7 SAĞLIK HİZMETLERİ 6.470.000,00 

8 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 33.550.300,00 

9 EĞİTİM HİZMETLERİ 300.000,00 

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZ. 14.982.700,00 

TOPLAM 675.872.710,00 

 

 

2015 GELİR BÜTÇESİ 

KODU HESAP ADI BÜTÇE MİKTARI 
1 VERGİ GELİRLERİ 15.450.000,00 

3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 51.418.000,00 

4 ALINAN BAGIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 3.550.000,00  

5 DİĞER GELİRLER 454.195.013,00  

6 SERMAYE GELİRLERİ 151.260.282,00 

9 RED VE İADELER(-) 585,00  

TOPLAM 675.872.710,00  

 

 

 

 



52 

2015 YILI KURUMSAL BAZDA BÜTÇE 

KURUMSAL 

I II III IV 

AÇIKLAMA 
BÜTÇE 

ÖDENEĞİ 

46 63 1 02 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ  772,000.00 

46 63 1 03 SİVİL SAVUNMA UZMANLIĞI  139,000.00 

46 63 1 05 İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI  132,997,500.00 

46 63 1 10 BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI  10,600,000.00 

46 63 1 18 YAZI İŞLERİ VE KARARLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI  2,610,000.00 

46 63 1 20 TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI  180,000.00 

46 63 1 24 HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ  730,710.00 

46 63 1 25 BASIN YAYIN ve HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI  3,030,000.00 

46 63 1 30 ÇEVRE KORUMA ve KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI  54,711,800.00 

46 63 1 31 DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI  51,865,000.00 

46 63 1 32 EMLAK ve İSTİMLÂK DAİRESİ BAŞKANLIĞI  36,825,000.00 

46 63 1 33 FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI  194,904,000.00 

46 63 1 34 İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI  20,999,000.00 

46 63 1 35 İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI  10,395,000.00 

46 63 1 37 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI  23,182,200.00 

46 63 1 38 MALİ HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI  84,074,500.00 

46 63 1 40 ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 47.002.000,00   

46 63 1 41 ZABITA DAİRESİ BAŞKANLIĞI  855,000.00 

TOPLAM 675.872.710,00   

 

 




